
Zarzqdzenie Nr 10812023
Burmistrza Miasta i Gminy Sochocin

z dnia L5 listopada2023 roku

w sprawie projektu uchwaly budietowej na 2024 rok

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym

(Dz.U. 22023 r, poz, 40 ze zm) oruz art.238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz.U. z 2023 t, poz. 1270 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy

Sochocin zarzqdza, co nastgpuje:

$ 1.1 Przygotowany projekt uchwaly budzetowej wraz z uzasadnieniem i materialami

informacyj n y mi pr ze dlo 2y 6 :

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - celem zaopiniowania,

2)Radzie Miejskiej w Sochocinie.

2. Projekt uchwaly budzetowej stanowi zalqcznik do niniejszego zarzqdzenia.

$ 2. Zarzqdzenie wcho dzi w Zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.



,V

V



t Zalqcznik
do Zarzqdzenia Nr I 08/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Sochocin

z dnia 15 listoPada 2023r,

PROJEKT

uchwala Budtetowa Miasta i Gminy Sochocin na rok2024
Nr """""""'

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE
z dnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. d i lit. i oruzpkt. 10 ustawy z dnia8 marca 1990 r.

o samorz4dzie gminnym (Dz.tJ,22023 t. poz. 40 ze zm.) oruz art.2ll, art.2l2, art.2l4, art'

2!5, art.2l7, afi.222, afi.235, art,236, art.237, art.239, att.242, afi' 258, art' 264 vst'

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 t. poz, 1270 ze

zm.) oruz art. 111 ustawy z dnia 12 marca2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiqzktt

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego paristwa (Dz.tJ, z 2023t. poz. 103 ze zm.)

Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co nastqpuje:

$ 1. Docho dy w lqcznej kwocie 3 1 883 523,00 zN, w tym:

1) dochody biehqce w kwocie: 29 478 322,00 zN,

2) dochody maj4tkowe w kwocie: 2 405 201,00 zN,

- zgodnie zzal1cznikiem nr 1 do niniejszejuchwaly.

$ 2. Wydatki w lqcznej kwocie 35 493 067,00 zl',w tym'.

1) wydatki biehqce w kwocie 29 278 630,11 zL,

2) wydatki maj4tkowe w kwocie 6214 436,89 zL,

- zgodni e z zalqcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly'

$ 3.1. R6znica miqdzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt bud2etu w kwocie

3 609 544,00 zl.,kt6ry zostanie pokryty przychodami pochodz4cymiz:

1) kredyt6w w kwocie | 133 090,00 zl,

2) niewykorzystanych Srodk6w pienigZnych, o kt6rych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8

ustawy o finansach publicznych w kwocie 2136 454,00 zl,

3) wolnych Srodk6w, jako nadwyZki Srodk6w pienigZnych na rachunku biehqcym bud2etu

gminy, w tym wynikaj4cych z rczliczef wyemitowanych papier6w wartoSciowych,

kredyt6w ipolyczekzlattbieglych w kwocie 15 000,00 zl,

4) splaty udzielonychpoayczekw latach ubieglych w kwocie 325 000,00 zl.

Z. przychody budzetu w wysoko6ci 340 000,00 zt (kredyt) przeznacza sig na rozchody w

wysokoSci 340 000,00 zL (sptata wczesniej zaci1gnigtych zobowiqzah z tytulu: kredyt6w w

kwocie 80 000,00 zt i wykupu obligacji komunalnych w kwocie 260 000,00 zl).

1



3. Przychody budZetu w wysokoSci 3 949 544,00 zl, rozchody budzetu w wysokoSci

340 000,00 zl,zgodnie zzaL4cznikiem nr 3 do niniejszejuchwaly.

$ 4. Limity zobowiEzafi z tytutru emisji papier6w wartoSciowych oruz kredyt6w i polyczek

zaciqganychna

1) sfinansowanie przejSciowego deficytu budzetu w kwocie 2 000 000,00 zl,

2) sfinansowanie planowanego deficytu bud2etu w kwocie 1 133 090,00 zl,

3) splatg wczeSniej zaciqgniEtych zobowiEzah z tytutu emisji papier6w warto6ciowych

oraz zaciqgnigtych kredyt6w w kwocie 340 000,00 zl.

$ 5.1.Rezerwg og6ln4 w wysokoSci 165 000,00 zl.

2. Rezerwy celowe w wysokoSci 70 000,00 zl, zgodnie z ustawE z dnia26 kwietnia 2007 r.

o zarz4dzaniu kryzysowym.

$ 6.1. Dochody i wydatki zwiqzane z realizacjq zadah z zakresu administracji rz4dowej

i innych zleconych odrgbnymi ustawami, zgodnie zzalqcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaly.

2. Dochody i wydatki zwiqzane z realizacjq zadah wykonywanych na mocy porozumief,

zorganami administracji rz4dowej, zgodnie zzalqcznikiem nr 5 do niniejszejuchwaLy.

3. Dochody i wydatki zwiEzane z realizacjq zadah realizowanych w drodze um6w lub

porozumieh migdzy jednostkami samorz4du terytorialnego, zgodnie z zalEcznikiem nr 6 do

niniejszej uchwaly.

S 7.1. Ustala sig dochody ztyttilu wydawania zezwolen na sprzeda?napoj6w alkoholowych

oraz wydatki na realizacjg zadart okreSlonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiqzywania problem6w alkoholowych, zgodnie z zal4cznikiem nr 7 do niniejsze.j

uchwaly.

2. Ustala sig wydatki na realizacjg zadan okreSlonych w gminnym programie

przeciwdzialania narkomanii, zgodnie z zalqcznikiem nr 8 do niniejszej uchwaly,

$ 8. Dochody i wydatki zwiqzane z realizacjq zadah wynikaj4cych z ustawy z dnia

13 wrzeSnia 1996 r. o utrzymaniu czystoSci i porz4dku w gminach, zgodnie z zal1cznrkiem nr

9 do niniejszej uchwaNy.

$ 9. Dotacje podmiotowe dla:

1) Miejsko Gmirurego OSrodka Kultury,

2) Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej,

- zgodnie z za\4cznikiem nr 10 do niniejszej uchwaly.

$ 10. Dotacje celowe dla podmiotlw niezaliczanych do sektora finans6w publicznych zgodnie

zalqcznikiem nr 11 do niniejszej uchwaly.

$ 11. Plan dochod6w i wydatk6w wydzielonego rachunku dochod6w wlasnych, zgodnie

zzalqcznikiem nr 12 do niniejszej uchwaty.



$ 12.1. Wydatki budzetu na 2024 rok obejmuj a, zadaniajednostek pomocniczych gminy na

tqcznq kwotg 6t7 391,91 zl, w tym rcalizowane w ramach funduszu soleckiego na lqcznq

kwotE 617 391,91zl,zgodnie zzaN.4cznikiem nr 13 do niniejszej uchwaly.

2. Dokonanie wydatk6w, o kt6rych mowa w ust. 1, nastgpuj e przez Burmistrza, kt6ry

informuje przewodniczqcych organ6w wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach

r e ahzacji p o szcze g6lnych przedsiEwzig6.

g 13. Wydatki budzetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjEte Wieloletni4

PrognozqFinansow4, zgodnie zzalqcznikiem nr 14 do niniejszej uchwaly.

$ 14. Upowaznia sig Burmistrza do:

1) zaciqgania kredyt6w rpo?yczek na pokrycie wystgpuj4cego w ci4gu roku przejSciowego

deficltu budzetu do wysokoSci 2 000 000,00 zl,

2) lokowania wolnych Srodk6w budzetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,

3) udzielania w roku budzetowympohyczek do l4cznej kwoty 500 000,00 zl,

4) dokonywania zmian w planie wydatk6w na uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy

wraz z pochodnymi w ramach dzialu, z wyj4tkiem takich wydatk6w okreSlonych

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsigwzigcia,

5) dokonywania zmian w ramach dzialu, w planie rocznych wydatk6w fia zadania

inwestycyjne,bez wprowadzania nowych irczygnacji z dotychczasowych inwestycji,

6) dokonywania zmian w planie wydatk6w budzetu, w ramach dzialu klasyfikacji

budzetowej, polegaj4cych na przenoszeniu wydatk6w maj4tkowych na wydatki bieZ4ce lub

wydatk6w bieaqcychna majqtkowe, jak rswnieZ na przesuniEciu Srodk6w migdzy wydatkami

maj4tkowymi, z wyjqtkiem wydatk6w biehqcych i maj4tkowych ujgtych w Wieloletniej

Prognozie Finansowej na przedsigwzigcia. Powyhsze zmiany nie mog? prowadzii do

wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniej4cego'

7) do samodzielnego zaciqgania zobowiqzan przekraczajqcych rok budzetowy do lqcznei

kwoty 500 000,00 zl, z vtyjqtkiem zobowi4zan w zakresie podejmowanych inwestycji i

remont6w,

8) dokonywania zmian w planie dochod6w i wydatk6w zwi4zanych ze zmian4 kwot lub

uzyskaniem platnoSci przekazanych z budhetu Srodkow europejskich, o ile zmiany te nie

pogorsz? wyniku budzetu, zmiany realizacji przedsigwzigcia finansowanego z udzialem

Srodk6w europejskich albo Srodk6w, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile nie pogorszq

wyniku budzetu, zwrotem platnoSci otrzymanych zbudhetu Srodk6w europejskich'

$ 15. W celu realizacji zadah zwiqzanych z pomocq obywatelom Ukrainy w zwrqzku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego paristwa upowuZnia sig Burmistrza do:

1) dokonania zmian w planie dochod6w i wydatk6w budzetu gminy, w tym dokonywania



przeniesiefl wydatk6 w migdzy dziaLamt klasyfi kacj i,

2) dokonywania czynnoSci, o kt6rych mowa w art. 258 ust. I pkt 2 i 3 ustawy z dnia

27 sierpnia2}}9 r. o finansachpublicznych,

3) dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oruz planie wydatk6w budzetu

gminy zwi4zanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakup6w inwestycyjnych, o ile

zmiana ta nie pogorszy wyniku budzetu gminy.

$ 16. Wykonanie Uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin.

$ 17. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji

w Dzi enniku Urz Edowym Woj ew6 dztw a Mazowieckie go.

Przewodniczqcy Rady

J

v



UZASADNIENIE

do uchwaly bud2etowej na2024 rok

Budzet zostal. opracowany na podstawie:

- pisma Ministra Finans6w, nr 5T3.4750.19.2023 z dnia 13.t0.2023 r. informujqcego o

rocznych planowanych kwotach poszczeg6lnych czgsci subwencji og6lnej oraz planowanej

kwocie dochod6w ztfiiiluudziaNuwe wplyr,vach z podatku dochodowego od os6b fizycznych

i od os6b prawnych,

- pisma Mazowieckiego Urzgdu Wojew6dzkiego w Warszawie nr WF-13110.98.2023

zdnia2T pa1dzierrrika2023 r. informuj4cego o kwocie dotacji w dziale752,rczdzial75224

kwalifikacja woj skow a na 2024 rok,

- pisma Mazowieckiego Urzgdu Wojew6dzkiego w Warszawie nr WF-I.3110.9.2023

z drua 25 puldziernika 2023 informuj4cego o kwotach dotacji na zadania z zak<resu

administracji rz4dowej oraz o kwotach dochod6w zwiqzanych z realizacja zadafi z zal<resu

administracjirzqdowej,przyjqtychw projekcie ustawy budZetowej na2024 tok,

- pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie Nr DCI.3 112.61.2023 z dnia

24.10.2023 r. informuj?cego z wysoko6ci dotacji celowej na finansowanie zadafibie2:qcych

zleconych gminie na finansowanie koszt6w prowadzenia i aktualizacji stalego Rejestru

Wyborc6w,

- dochod6w i wydatk6w budzetowych gminy za okres 9 m-cy 2023 roku,

- zaloZeh do projektu budzetu palistwa na rok 2024.

Przy planowaniu dochod6w z tyluilu podatk6w lokalnych na rok 2024 przyjgto stawki

skalkulowan e zgodnie z:

. komunikatem Prezesa Gl6wnego Urzgdu Statystycznego z dnia

19 puldzienika2}Z3 roku w sprawie Sredniej ceny skupu tytaza okres 11 kwartal6w

bgdqcej podstaw4 do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2024, kt6ra wyniosla

89,63 r-l.zal dt,

o komunikatem Prezesa Gl6wnego Urzgdu Statystycznego z dniaZ} puhdziemika2l23

roku w sprawie Sredniej ceny sprzedazy drewna, obliczonej wedlug Sredniej ceny

drewna uzyskanej przeznadlesnictwa za pierwsze trzy kwartaly 2023 r., kt6ra wyniosla

327,43 zlzal m3,

o obwieszczeniem Ministra Rozwoju i Finans6w z dnia 2l lipca 2023 t. w sprawie

g6rnych granic stawek kwotowych podatk6w i optat lokalnych na rok 2024,



o obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia 12 paldziernika 2023 roku w sprawie

stawek minimalnych podatku od Srodk6w transportowych obowi4zuj4cych w 2024

roku.

W budtecie gminy na rok 2024 przyjgto:

1) dochody og6lem w kwocie 31 883 523,00 zl, w tym:

a) dochody bielqce w kwocie 29 478 322,00 zl, z tego:

- dochody ztyttluudziahtwe wplywach z podatku dochodowego od os6b ftzycznych w kwocie

5 744 748,00 zN,

- dochody ztyttilttudziahtwe wplywach z podatku dochodowego od os6b prawnych w kwocie

47 912,00 zt,

- z subwencji og6lnej w kwocie 13 069 747,00 zL,

- z dotacji i Srodk6w przeznaczonych na celebrelqce w kwocie 3 640 197,00 zl,

- pozostale dochody biezqce w kwocie 6 975 718,00 zl;

b) dochody maj4tkowe w kwocie 2 405 201,00 z\,w tym'.

- wptywy ztyt. przeksztalceniaptawa uZytkowania wieczystego w prawo wlasnoSci 201,00 zl,

- ztytulu dotacji oraz Srodk6w przeznaazonych na inwestycje w kwocie 2 405 000,00 ztr;

2) wydatki og6lem w kwocie 35 493 067,00 zl,w tym:

a) wydatki bieZqce w kwocie 29 278 630,11 zL,w tym:

- na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane w kwocie 14 926 424,62 zl,

- wydatki na obslugg dlugu w kwocie 430 000,00 zl;

b) wydatki maj4tkowe w kwocie 6 214 436,89 21.

Planuje sig:

- deficyt bud2etu w wysoko5ci 3 609 544,00 zl, kt6ry zostanie pokryty przychodami

pochodz1cymr z kredyt6w w kwocie 1 133 090,00 zl, niewykorzystanych Srodk6w

pienigznych, o kt6rych mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie

2 136 454,00 zl, wolnych Srodk6w, o kt6rych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach

publicznych w kwocie 15 000,00 zl, splaty udzielonych poZyczek w latach ubieglych w kwocie

325 000,00 zl;

- przychody budZetu w wysokoSci 3 949 544,00 zl, w tym: kredy w kwocie | 473 090,00 zL,

niewykorzystane Srodki pienig2ne na rachunku budzetu, o kt6rych mowa

w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2136 454,00 zl,wolne Srodki

o kt6rych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie

v

.V



15 000,00 zt (niewykorzystane wolne Srodki z lat ubieglych, zgodnie z wykonaniem w

sprawozdaniu RbNDS zaIllkwartal.2)23 r. - I 416 254,07 zN oruzUchwal4 Nr LVIV376|2023

Rady Miejskiej w Sochocinie z dnia 19 wrzesnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwaly

budzetowej Miasta i Gminy Sochocin na2023 rok okredlaj4c4 ich planowane zaanguhowarie

w roku budzetowym 2023 do kwoty I 400 583,22 zl);

- rozchody budietu w kwocie 340 000,00 zlw tymna splatg zobowiqzanztyttilukredytu w

wysokoSci 80 000 zt i planowany wykup papier6w warto5ciowych (obligacji) w wysokoSci

260 000,00 zl, na?J6re przeznaczasig kredyt w kwocie 340 000,00 zt.

Niewykorzystane Srodki pienigZne na rachunku bieZqcym budzetu, o kt6rych mowa

w art. 2I7 ust. 2 pkt 8 w kwocie og6lem 2136 454,00 zl, stanowi4 pozostale Srodki na

uzupelnienie subwencji og6lnej , z przezrLaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w

zakresie kanalizacji (z afi. 70f i art. 70h ustawy o dochodach jednostek samorz4du

terytorialnego - Gmina moze przeznaczyt otrzymane w 202k. Srodki na inwestycje w zakresie

kanalizacji/inwestycje w zakesie wodoci4g6w izaopatrzeniaw wodg w latach 2021'-2025).

Niewykorzystane Srodki pienigzne, o kt6rych mowa w art. 217 ust. 2 pkJ 8 ustawy

o finansach publicznych w kwocie 2 136 454,00 zl, zostaly wprowadzone jako przychody

w projekcie budzetu na 2024 rok, poniewa? nie zostanq one wykorzystane w 2023 roku.

Powodem niewydatkowania tych Srodk6w jest brak pelnej realizacji zaplanowanych inwestycji

rocznych: ,,Uporz4dkowanie gospodarki Sciekowej na terenie Gminy Sochocin"

I94l 454,00 zl i ,,Rozbudowa sieci wodoci4gowej na terenie Gminy Sochocin"

195 000,00 zl,kt6replanuje sig do rcalizacjiw roku 2024. Plan wydatk6w na inwestycje roczne

zostanie zmniejszony na sesji listopadowei 2023 r.

DOCHODY

Dzial0l0 Rolnictwo i lowiectwo2S4 884,00 zN-0,89 7o dochod6w og6lem.

W rozdziale 01043 zaplanowano dochody maj4tkowe w kwocie 280 000,00 zl, wynikajqce z

tytulu dotacji celowej otrzymanej nazadanie pt. ,,Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania

Wody w miejscowoSci Rzy wraz z budowq oczyszczalni Sciek6w dla obiektu uZytecznoSci

publicznej w miejscowoSci Gutarzewo" - Etap I zgodnie z umow? o przyznaniu pomocy Nr

00202-65150-UM0710396122 z Samorz4dem Wojew6dztwa Mazowieckiego z dnia

15.09.2022 r. oraz Aneksem Nr 1 z dnia 16.08.2023 r. Okres realizacji 2022 - 2025.

Przedsigwzigcie finansowane ze Srodk6w Europejskiego Funduszu Rolnego narzecz Rozwoju

Obszar6w Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszar6w Wiejskich talata20l4-2020.

W rozdziale 01095 wprowadzono dochody z najmu i dzierhav,ry skladnik6w maj4tkowych

Skarbu Paristwa, jednostek samorz4du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do



sektora finans6w publicznych w kwocie 4 884,00 z]. - naleZnoSci z tytulu dziefiawy teren6w

lowieckich.

Dzial700 Gospodarka mieszkaniowaT 199,00 zl-0102 7o dochod6w og6lem.

RozdziaN70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomoiciami zaplanowano dochody maj4tkowe

-7 199,00 zl: w tym:

- wplylvy z ophatztytrilu uzytkowania wieczystego nieruchomoSci -798,00 zN,,

- dochody biehqce 6 200,00 zl - dochody znalmui dzierhawy skladnik6w maj4tkowych,

- dochody maj4tkowe 201,00 zl - dochody z tytulu oplaty za przeksztalcenie prawa

uzytkowania wieczystego w prawo wlasno6ci.

DziaN 710 DziaNalnoSd uslugowa 14 000,00 zl - 0,04 7o dochod6w og6lem.

Rozdziil. 71035 Cmerrtarze - 14 000,00 zl. - dotacja na rcahzacjg zadai z zal<resu

administracji rz4dowej.

Dzial,750 Administracja publiczna 73 768100 z\ - 0,23 7o dochod6w og6lem"

RozdziaNT50llUrzgdy Wojew6dzkie-73 768,00 zldotacjanazadaniazzak,resuadministracji

rzqdowej oraz iwrych zadai zleconych gminie. Zadania realizowane pruez Urzqd Stanu

Cywilnego (w tym stanowisko ds. ewidencji ludno6ci i dowod6w osobistych) oruz pozostale

zadaniazlecone.

DzialTilUrzgdv naczelnych organ6w wladzy partstwowej, kontroli i ochrony prawaoraz

s4downictwa. Rozdzial 75101 UrzEdy naczelnych organ6w wladzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa - I 224100 zl (dotacja na zadania zlecone - prowadzenie i aktualizacjg stalego

rejestru wyborc6w) - poniaej 0,01yo dochod6w og6lem.

DziaN 752 Obrona narodowa - 1 400,00 zl - poni2ej 0,01 oh dochod6w og6lem

Dotacj a na zadania zlecone, rczdziat 7 5224 kwalifikacja wojskowa.

Dzia\ 756 Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych i od innych jednostek

nieposiadaj4cych osobowoSci prawnej oraz wydatki rwiqzane z ich poborem zamyka sig

kwot4 10786756,00 zlistanowi33,83 7, dochod6w,wtymnajwigkszepozycjetoudzialw
podatku dochodowym od os6b fizycznych - 5744748,00 zl tj.53,26 %, podatek od

nieruchomoSci - 2 723 936,00 zl tj. 25,25 Yo, pozostaNe 2l,49Yo to kwota 2 318 072,00 zL -
wptywy z podatku od dzialalnoSci gospodarczej os6b frzycznych, oplacanego w formie karty

podatkowej, podatku rolnego, leSnego, od Srodk6w transportowych, od czynnoSci

cywilnoprawnych, od spadk6w i dxowizn, oplaty skarbowej, oplaty targowej, czESci oplaty za

zezwolenie na sprzedaZ napoj6w alkoholowych w obrocie hurtowym, oplaty zazezwolenia na

sprzedal napoj6w alkoholowych, udzialy w podatku dochodowym od os6b prawnych oruz

wptywy z inrych lokalnych oplat pobieranych przezjednostki samorzqdu terytorialnego na

podstawie odrgbnych ustaw.

Dochody ztytilu podatku leSnego oszacowano zgodnie z komunikatemPrezesa GUS z dnia

20 puhdziernika 2023 r. w sprawie Sredniej ceny sprzedazy drewna uzyskanej przez

nadleSnictwa za pierwsze trzy kwartaly 2023 r., kt6ra wyniosla 327,43 z] za 1m3.

Podatek rolny oszacowano na podstawie przewidywanych wptyw6w w 2023 roku oraz

v



przyjmuj4c zaNoaenie obniZenia ceny skupu |yta z kwoty 89,63 zN za 1dt ogloszonej

w komunikacie Prezesa GUS z dnia 19 puhdziemika 2023 r. w sprawie Sredniej ceny skupu

Lyta za okres jedenastu kwartal6w poprzedzal4cych kwartal poprzedzaj4cy rok podatkowy

2023 do kwoty 72,00 zl za ldt. Mazowieckalzba Rolnicza pozytywnie zaopiniowala projekt

uchwaly obniZenia ceny skupuZytado ustalenia podatku rolnego na2024 rok.

Podatek od nieruchomoSci zostal obliczony szacunkowo na podstawie naleznoSci naliczonych

na rok 2024 oraz szacowanego wzrostu stawek podatku o wskaZnik wynosz4cy 8%. Podatek

od Srodk6w transportowych zostal obliczony szacunkowo na podstawie naleznoSci naliczonych

na rok 2024.

DziaN,758 - R62ne rozliczenia 15 194 747,00 zN - 47 166 7o dochod6w og6lem.

RozdziaL 75801 Czgfid oSwiatowa subwencji og6lnej dla jednostek samorz4du terytorialnego

7 648 933,00 zl-23,99o/o.

Rozdzial75807 Czgsdwyr6wnawczasubwencjiog6lnej dlagmin 5420 814,00 zN-17,00yo.

RozdziaN 75814 R6zne rozliczenia finansowe 2125 000,00 zl - 6,66 %. Sq to dochody

maj4tkowe w formie Srodk6w pozyskanych z Rzqdowego Funduszu Polski tr-ad: Program

Inwestycji Strategicznych na zadanie inwestycyjne pt. ,,Rozbudowa, Przebudowa i remont

straznico-Swietlic w miejscowoiciach: Drohdlyn, Gutarzewo, Kondrajec, Kgpa, Slepowrony

oraz Miejsko Gminnego Osrodka Kultury w miejscowoSci Sochocin zgodnie z Promes4

Nr 01/2021l5634lPolskilad. Powyzsze Srodki zaprojektowano w budZecie na rok 2024, w

zwiqzku z zakladanym przesunigciem rczhczenia zadania i uzyskaniem platno6ci z Banku

Gospodarstwa Krajowego, nie jak wstgpnie zaldadano w roku 2023.

Dzial801 - Oswiata i wychowanie 557 080,00 zl- lr75 7o dochod6w og6lem.

FozdziaLSOl0t- Szkolypodstawowe- 1 I50,00 zlzaplanowano wplywy zpozostalychodsetek

oraz z oplat za duplikaty Swiadectw.

Rozdzial80l03 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych - 153 025,00 zN.

Rozdzial 80104 - Pruedszkola -186405,00 zl, s4 to wptywy z opNat za korzystame

z wychowania przedszkolnego i wptywy z oplat zav,ryLywienie.

Rozdzial80148 - Stol6wki szkolne i przedszkolne - 146 000,00 zl. 34 to wplaty za obiady

dzieci korzystajqcy ch ze stol6wek.

Rozdzial.80195 - Wptywy z uslug - 70 500,00 zl.Sqto wptaty zaobiady dzieci korzystaj4cych

ze stol6wek w szkolach w Kolozgbiu i Smardzewie.

DziaN 852 Pomoc spoleczna - 536 593,00 zl stanowi 1,68 oh dochod6w og6lem.

54 to gl6wnie dotacje na dofinansowanie zadafi wlasnych gminy i zleconych gminie, w tym

wptywy z uslug i wptywy zr62nych dochod6w w kwocie 6 160,00 zl.

Dzial855 Rodzina - 2 836 372,00 zl stanowi 8,90 o/o dochod6w og6lem. Dochody w tym

dziale stanowi4 gl6wnie dotacje celowe na wyplatg Swiadczeri rodzinnych, {iwiadczen z

funduszu alimentacyjfiego oraz skladki na ubezpieczeniaemerytalne i rentowe zvbezpieczenia

spolecznego. Ponadto zaplanowano wplywy ze zwrotlw nienaleZnie pobranych Swiadczeri

rodzinnych wraz z odsetkami oraz dochody zrealizacji zadart zleconych.



Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska - 1 569 500,00 zl stanowi

4,92 ' dochod6w. Najwigkszq pozyclE dochod6w w tym dziale stanowi oplata za

gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 525 000,00 zl. Dochody w wysoko(ci 14 000,00 zl

stanowi dotacja na Program ,,Czyste Powietrze" z Wojew6dzkiego Funduszn Ochrony

Srodowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie zzawartymPorozumieniem. Pozostale dochody to:

wptywy z tylulu koszt6w egzekucyjnych w kwocie 5 800,00 zl, wplywy z odsetek od

nieterminolyych wplat w kwocie 15 600,00 zl,wplywy zr62nych dochod6w w kwocie 100,00

zl, wplywy z tyt. oplaty zakorzystanie ze Srodowiska oraz wplywy z rohnych oplat w kwocie

9 000,00 zl.

Dzial921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 zl - 0,06 7o dochod6w

og6lem.

Fozdzial.92109 - Domy i oSrodki kultury, Swietlice i kluby - 10 000,00 zl - wplyv,ry z najmu

skladnik6w maj4tkowych - Swietlic oraz 10 000,00 zl wplyv'ry z otrzymanych spadk6w i
darowizn od Parafii pw. Sw. Jana Chrzciciela w Sochocinie zgodnie z zawartym

porozumieniem na cele ochrony zabytk6w i opieki nad zabytkami.

WYDATKI

Dzial010 - Rolnictwo i lowiectwo planowane wydatki 2 445 654,00 zl, co stanowi 6189 o

wydatk6w og61em, w tym 2 416 454,00 ztv',ydxk6w maj4tkowych.

Rozdzial 01030 - Izby rolnicze 9 200,00 zl - zaplanowano wpLaty 2% vplyw6w podatku

rolnego rarzecz Izb Rolniczych.

Rozdzial. 01043 - Infrastruktura wodoci4gowa wsi - 495 000,00 zl, Wdatki majqtkowe

zaplanowane na kwotg 475 000,00 zt. Wydatki na zadania inwestycyjne pn. ,,Przebudowa i

rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowoSci Rzy wrazzbudow4 oczyszczalni Sciekow

dla obiektu u?ytecznoici publicznej w miejscowoSci Gutarzewo" - etap I -280 000,00 zl oraz

zadame pn. ,,Rozbudowa sieci wodoci4gowej na terenie Gminy Sochocin" - 195 000,00 zl

(zadaniebEdzie reahzowane z niewykorzystanych Srodk6w na uzupelnienie subwencji og6lnej

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji zgodnie z art. 70f i
art. 70h ustawy o dochodach jednostek samorz4du terytorialnego - Gmina moZe przeznaczyc

otrzymane w 2021r. Srodki na inwestycje w zakresie kanalizacji/ inwestycje w zakresie

wodoci4g6w i zaopatrzenia w wodg w latach 2021-2025). Wydatkr brelqce w kwocie

20 000,00 zl z przeznaczeniem na planowane doplaty do abonamentu za wodg wynikqqcego z

taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodg i zbiorowego odprowadzama Sciek6w na terenie

Miasta i Gminy Sochocin zgodnie z kalkulacj q przedstawion4 przez przedsiEbiorstwo

wodoci4gowo - kanal rzacyjne -

Rozdzial 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi zaplanowano wydatki maj4tkowe

w wysokoSci l94l 454,00 zl na uporz4dkowanie gospodarki Sciekowej na terenie Miasta i

Gminy Sochocin. Zadaniebgdzie realizowane ze Srodk6w na uzupelnienie subwencji og6lnej,

v



z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie

I g4l 454,00 zl (zgodnie z art.70 f ustawy o dochodach jednostek samorzqdu terytorialnego -
Gmina mo1e przeztaczy| olrzymane Srodki w 202b. na inwestycje w zakresie kanalizacii

w latach 2021-2025).

Dzial600 - Transport i l4cznoSd - I 340 888,57 zI, stanowi4ce 3,78 %o wydatk6w og6lem

w tym wydatki maj4tkowe w kwocie 942 752,28 zl.

p;ozdziaL 60012 Generalna Dyrekcja Dr6g Ikajolvych i Autostrad - 1 000,00 z1' ' wydatki

bie?qce stanowi4 oplaty zaprzeiScie w pasie drogowym.

Rozdzia\60013 Drogi publiczne wojew6dzkie - 1 000,00 zl - wydatkibielqce stanowi4 oplaty

zaprzejiicie w pasie drogowym.
p;ozdzial 60014 Drogi publiczne powiatowe - 255 500,00 il, w tym wydatki maj4tkowe

237 5O0,OO zl, wydatki bieaqce 18 000,00 zl. Wydatki bieZ4ce stanowi4 oplaty zaptzej(iciew

pasie drogowym - 18 000,00 zl. Wydatki maj4tkowe w wysokofici 237 500,00 zl z
przezrLaczeniem na pomoc finansow4 dla powiatu ploriskiego na zadanie inwestycyjne

pn.: ,,Przebudowa mostu JNI30002807 przez ruekg tr-ydynia wraz z dojazdami w ci4gu drogi

powiatowej nr 3036W Sochocin- Konradowo- Malu2yn".

Rozdziil, 60016 Drogi publiczne gminne I 083 388,57 zl. Wydatki maj4tkowe

705 252,28 il, w tym kwota 495 000,00 zl - wydatki na inwestycje wsp6lfinansowane ze

Srodk6w z Rz4dowego Funduszu Polski tr-ad: Program Inwestycji Strategicznychnatealizacjq

zadah inwestycyjnych,,Przebudowa i Rozbudowa dr6g gminnych na terenie Miasta i Gminy

Sochocin etap III i IV". W ramach projekt6w rozbudowane i przebudowane zostanq drogi

gminne w miejscowoSciach: Niewikla, Milewo, Drohd?yn, Budy Gutarzewskie, Kondrajec,

ul. KoSciuszki w Sochocinie). Wydatki bieh4ce 378 136,29 z1 - zakup uslug oraz towar6w

zwipzanychzbieaqcymi remontami i naprawami oruzodSnie2aniem dr6g gminnych, w tym w

ramach funduszy soleckich Srodki w wysokoSci2l} 252,28 zL.

DziaN700 - Gospodarka mieszkaniowa - 308 000,00 zlti,0,87 7o wydatk6w.

B;ozdziil. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomoSciami - 308 000,00 zl- w tym: oplaty

notarialne, oplaty zawycen1 grunt6w, map i wyrys6w, koszty postgpowania s4dowego, zakup

uslug pozostalych oruz odszkodowania na rzecz os6b frzycznych za przeigcie grunt6w pod

drogi gminne w miejscowo6ciach Kondrajec, Jgdrzejewo i Kuchary Zydowskie (kwota

260 000,00 zN).

DzialTlL - DzialalnoSd uslugowa 105 740,00 zl, co stanowi 0030 %o wydatk6w.

Rozdziat - 7lOO4 - Plany zagospodarowania przesttzernego 46 740,00 zl.

Rozdzial - 71035 - Cmentarze 14 000,00 zl (wydatki zwi1zane z utrzymaniem cmentarza w

Bolqcinie).

Rozdzial -:71095 -Zak.up uslug obejmuiqcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 000,00

zl.

Dzial750 - Administracja publicznr - 5 410 073,54 zl stanowi 15,24 7o og6lnych

wydatk6w.



Rozdzial 75011 - UrzEdy wojew6dzkie - 73 738,00 zl, wydatki na wynagrodzenia

pracownik6w rcalizqqcych zadania z zakresu administracji rz4dowej. Zadania realizowane

ptzez Urzqd Stanu Cywilnego (w tym stanowisko ds. ewidencji ludnoSci i dowod6w

o sobi stych) or az pozo stale zadania zlecone.

Rozdzial75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 227 000,00 zl, wydatki

zwqzarLe z funkcjonowaniem organu stanowi4cego (diety radnych, zakup material6w i uslug).

Rozdzial 75023 -Urzgdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 740 229,75 zt.

W wydatkach bieZ4cych Urzgdu Miasta i Gminy ujgto wydatki zwiqzane z utrzymaniem

budynk6w, uslugami remontowymi, zakupem wyposaZenia i material6w biurowych,

szkoleniami pracownik6w, kosztami obslugi prawnej, wynagrodzeniem pracownik6w,

nagrodami jubileuszowymi, odprawami emerytalnymi oraz innymi wydatkami zwiqzanymi z

funkcjonowaniem i wypelnianiem obowi4zk6w ustawowych samorz4du terytorialnego (np.

wydatki zwiqzane z dochodzeniem nale2noSci podatkowych). Wzrost planu wydatk6w

vtynagrodzefi w stosunku do ubieglego roku wynika z zaplanowanych dw6ch nagr6d
jubileuszowych, odpraw zwiqzanych z zakortczeniem kadencji samorz4dowej oraz wzrostu

placy minimalnej.

Rozdzial75075 - Promocja jednostek samorz4du terytorialnego - 53 000,00 zl. Zaplanowano

wydatki zwiqzane zpromocjq, Miasta i Gminy Sochocin.

Rozdzial.75095 - Pozostala dzialalnoSd - 316 105,79 zl, zaplanowano wyplaty diet dla

sohys6w uczestnicz4cych w sesjach, wyplaty z tytulu inkaso dla soltys6w, koszty

ubezpieczenia mienia gminy, koszty uslug pocztowych oruz zakup material6w i wyposazenia.

Dzial TSl - Urzgdy naczelnych organ6w wladry par[stwowej , kontroli i ochrony prawa

oraz s4downictwa I 224100 zN, rozdziil. 75101 - Urzgdy naczelnych organ6w wNadzy

paristwowej kontroli i ochrony prawa 1224,00 zl-prowadzenie rejestr6w wyborc6w.

DziaN 752 - Obrona narodowa, 75224 kwalifikacja wojskowa w kwocie I 400,00 zt. S4 to

wydatki zaplanow ane na zaktp uslug p o zo stalych.

DziaN 754 - Bezpieczer[stwo publiczne i ochrona przeciwpoLarowa - 293 587146 zN,

stanowi4ce 0183 "h wydatk6w og6lem, w tym wydatki maj4tkowe w kwocie 16 287 ,46 zL.

Rozdziat 75412 - Ochotnicze struhe poZarne 289 587,46 zL. Zaplanowano koszty utrzymania

gotowoSci bojowej (wynagrodzeniakierowc6w, koszty ekwiwalent6w zaudzialw akcji, koszt

ubezpieczeh, zakvp paliwa itp.). Wydatki maj4tkowe w kwocie 16 287,46 zl dotyczqFunduszu

Soleckiego na zakup sprzgtu dla OSP Kolozqb na potrzeby wykonywania zadah statutowych -

utrzymanie i zapewnienie gotowoSci bojowej stra?y na terenie Miasta i Gminy Sochocin.

Rozdzial7s42l - Zarz4dzanie kryzysowe- 4 000,00 zl. Zaplatowano wydatki na szkolenia

pracownik6w z zal<resl zarzqdzartia kryzysowego, utrzymanie i konserwacjg radiotelefonu

,,Mazowieckie Syreny +" zakup material6w (plandeki, worki).

Dzial757 - Obsluga dlugu publicznego stanowi4ce lr2l o/o wydatkflw, rozdzial75702 -
430 000,00 zl - odsetki od zaciqgnigtych kredyt6w i wyemitowanych obligacji.

v



Dzial758 - R62ne rozliczenia-rozdziaN.75818 Rezerwy og6lne i celowe -235 000,00 zl,

stanowi4ce 0,66 o wydatk6w. Zaplanowano rezerwg og61n4 w kwocie 165 000,00 zl oruz

rezerwg narealizacjg zadahwlasnych zzalcresuzarzqdzania kryzysowego w kwocie 70 000,00

zl..

Dzial80l - Oswiata i wychowanie -12 985 938,34 21,tj.36,59 7o wydatk6w. Subwencja

oSwiatowa i pozostale dochody sklasyfikowane w dziale 801 l4cznie wynosz? 7 406 643,89 zL

(tj. 57,04%). Udzial Srodk6w wlasnych zbudzetu gminy na finansowanie zadai oSwiatowych

stanowi kwotg 5 579 294,45 zL (tj. 42,96 %).

tr-qczne wydatki dzial6w na oSwiatg (801 i 854) wynosz1lS 019 638,34 z\. ti.36,68 oh.

Planowane wydatki na 2024 rok poszczeg6lnych jednostek realizuj1cych zadania w zakresie

oSwiaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej:

1) Publiczny Zesp6l Szk6t i Przedszkoli Samorz4dowych w Sochocinie-7 683 000,00 zt;

2) Szkola Podstawowa w Kolozgbiu-2 519 415,04 zl;

3) Szkola Podstawowa w Smardzewie - 1996 400,00 zf;

4) Urzqd Miasta i Gminy Sochocin - 820 823,30 zl (dowo1enie uczni6w do szk6l, zv'not

koszt6w wychowania przedszkolnego dzieci zamieszkuj4cych na terenie gminy

Sochocin, auczQszczajqcych do plac6wek na terenie innych gmin, pomoc materialna

dla uczni6w i pozostala dzialalnoS6)

Dzial801 - Oswiata i wychowanie - 12 985 938,34 lt"ti.36,59 o/o,w tymrozdzialy:

Rozdzial80l01 - Szkoly podstawowe -8 522 614,88 zl.

RozdziaN 80 I 03 - O dziaNy przedszkolne w szkolach podstawowych - 47 5 59 5,7 6 zl.

Rozdzial8Ol04 - Przedszkola - 1 306 510,66 zl.

Rozdzial.80107 - Swietlice szkolne - 157 236,41 zl.

Rozdzial80l13 - DowoZenie uczni6w do szk6l - 562 500,00 zl.

Rozdzial80146 - Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli - 40 293,19 zl.

Rozdzial80148 - Stol6wki szkolne i przedszkolne - 916 325,66 zN.

Rozdzial 80149 - Realizacj a zadaf wymagaj4cych stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkolach

podstawowych i innych formach wychowaniaprzedszkolnego -27 300,00 zl.

Rozdziat.80150 - Realizacja zadafl wymagaj4cych stosowania specjalnej organizacii nauki

i metod pracy dla dzieci i rr*.odzieZy w szkolach podstawolvych - 7 51 520,00 zl.

RozdziaL 80195 - Pozostala dzialalnofil - 226 041,78 zl.W rozdzialetymzaplanowano Srodki

na odpis Zaldadowego Funduszu Swiadczeri Socjalnych na 2024 rokdla bylych pracownik6w,

nauczycieli i emeryt6w oraz koszty zakupu posilk6w dla uczni6w w szkole Koloz4b i
Smardzewo.

Dzial851 - Ochrona zdrowia - 155 000,00 zl, tj. 0,44 o/o - wydatki zwiqzane z realizacj4

profi laktyc zny ch program6w gminnych, w tym:

Rozdziat 85153 -Zwalczanie narkomanii20 000,00 zl.

Rozdzial85154 - Przeciwdzialarie alkoholizmowi 135 000,00 zl.



Dzial852 - Pomoc spoleczna - 1 408 924100 zl, stanowi 3,97 oh wydatk6w og6lem.

Rozdzial85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobieraj4ce niekt6re

Swiadczeni azpomocy spoiecznej otazzaosoby uczestniczqce w zajgciach w centrum integracji

spolecznej - 26 000,00 zl. Srodki w tym rozdziale przeznaczone bgd4 na oplacenie skladek na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobieraj4ce niekt6re Swiadczenia z pomocy spolecznej.

Wydatki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobieraj4ce zasilek staly w 100%

powinny byi finansowane z budzetu Wojewody, dlatego na rok 2024 nie planuje sig udzialu

wlasnego gminy w powyzszym zadaniu.

Rozdzial.85214 - Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe - 171 250,00 21. Srodki w tym rozdziale zaplanowano na wyptatg

zasilk6w okresowych, celowych i schronieri dla os6b bezdomnych otaz La ewentualny zakup

uslug pogrzebowych.

Rozdzial85216 - Zasrlki stale - 283 000,00 zi. Srodki w tym rozdziale przeznaczone bEd4 na

wyptatg zasilk6w stalych osobom trwale niezdolnym do pracy z powodu orzeczenia o

niepetnosprawnoSci oraz pozostajEcych w trudnej sytuacji materialnej z powodu osi4gniEcia

wieku emerytalnego przy jednoczesnym braku uprawnieri do Swiadczeri emerytalno

rentowych.

Rozdzial 85219 - O5rodki pomocy spolecznej - 653 134,00 zl. Zaplanowane wydatki to

wynagrodzenia pracownik6w MGOPS i ich pochodne oraz pozostale wydatki zwiry.ane z

biehqca, dzialalnoSci4 OSrodka (wyposazenia bgd4cego na stanie jednostki, przewidywane

szkolenia, zakup artykul6w biurowych, zakup uslug, RODO, odnowienie licencji na programy

komputerowe, itp.). Zaplanowano r6wniez nagrody w zwrqzku z przypadajqcym 21 listopada

dniem pracownika socjalnego co jest zgodne z regulaminem wynagradzania. Zaplanowano

jedn4 nagrodE jubileuszow4. W OSrodku zatrudnionych jest trzechpracownik6w socjalnych co

jest zgodne z zaleceniami pokontrolnymi Wojewody Mazowieckiego, a ta.kZe z art. 1 10 ust. 1 1

i 12 ustawy o pomocy spolecznej.

Rozdzial85228 - Ustrugi opiekufcze i specjalistyczne uslugi opiekuricze - 64 384,00 zl. W tym

rozdziale zaplanowane s4 Srodki na realizacjg uslug opiekuriczych i specjalistycznych uslug

opiekuriczych. W 2024 rokuustugi opiekuricze bgdqrcalizowane przez opiekuna w Srodowisku

zatrudnionego w pelnym wymiarze czasu pracy (planuje siE zwigkszenie wymiaru etatu ze

wzglgdu na duLe zainteresowanie tak4 form4 wsparcia).

RozdziaL 85230 - Pomoc w zakresie do?ywiania - 46 164,00 zl.W rozdziale tym ujgte zostanq

wydatki zwiqzane z reahzacjq wieloletniego programu ,,Posilek w szkole i w domu". Wklad

wlasny Gminy w realizacjg przedmiotowego zadania zaplanowano na poziomie 40% koszt6w

realizacji zadania zgodnie z wytycznymi MUW. W 2024 r. zostanie zloZony wniosek o

zmniejszenie wkladu wlasnego do 20%.

Rozdzial85295 - Pozostal a dzialalnole - L64 992,00 zl. Zaplanowane wydatki w tym rozdziale

obejmuj4 wydatki zwi1zane z odpl,atno!;ciq za pobyt mieszkaric6w naszej gminy w Domach

Pomocy Spotecznej. Obecnie w domach pomocy spolecznej przebywajE 3 osoby.

v

V

l0



Dzial855 - Rodzina - plan 2 840 227,00 zt tj. 8,00 7o planowanych wydatk6w ogdlem.

Rozdzial 85502 Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

skladki na ubezpie czeniaemerytalne i rentowe zubezpieczenia spolecznego -2 760 000,00 zl.

W tym rczdziale ujgto wydatki zwiqzane z wyplat4 Swiadczeri rodzinnych, Swiadczeri

z funduszu alimentacyjnego, oplacaniem skladek na ubezpieczenia spoleczne za osoby

pobieraj4ce Swiadczenie pielggnacyjne oraz koszty obslugi realizowanych w tym rozdziale

Swiadczeri. Wydatki w tym rozdziale obejmuj4 r6wnie2 wynagrodzenia i pochodne

wynagrodzefi pracownika bezpoSrednio rcahzujqcego przedmiotowe Swiadczenia. Realizacja

zadahw tym rczdzialejest w 100% finansowanazbtdzetu Wojewody. Realizacja Swiadczeri

vzaleizniona jest od wysokoSci otrzymanej dotacji.

Ponadto zaplanowano wydatki dotyczqce zwrot6w nienaleZnie pobranych Swiadczeri

rodzinnych waz z odsetkami.

RozdziaN 85503 Karta Duzej Rodziny - 372,00 zl, w rozdziale tym ujgto wydatki zwiqzane

z wynagrodzeniem pracownika.

Rozdzial85504 Wspieranie rodziny - 23 855,00 zl,w rozdziale tym ujgto wydatki zwiqzane

zrealizacj1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastgpczej. Zaplanowano wydatki

zwiqzane z zatrudnieni em Asystenta Ro dziny.

Rozdzia| 85513 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobieraj4ce niekt6re

iwiadczeniarcdziwrc, zgodnie przepisami ustawy o Swiadczeniach rodzinnych oraz za osoby

pobieraj4ce zasiNki dla opiekun6w, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

o ustalaniu i wyplacie zasilk6w dla opiekun6w - 56 000,00 zl.

W rozdziale tym zaplanowano wydatki zwi4zane z oplacaniem skladek na ubezpieczenie

zdrowotne za osoby pobieraj4ce niekt6re Swiadczenia rodzinne zgodnie z przepisami ustawy

o $wiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajqce zasilki dla opiekun6w, zgodnie

zprzeprsaffii ustawy o ustaleniu i wyplacie zasilk6w dla opiekun6w.

Dzial900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska - 3 647 265173 z\, co stanowi

10,28o/o wydatk6w og6lem, w tym wydatki maj4tkowe w kwocie 89 515,73 zl.

Rozdzial900Ol - Gospodarka Sciekowa i ochrona w6d - 394 000,00 zt. Srodki ptzeznaczone

na planowane doplaty do ustalonych taryf zbiorowego odprowadzania Sciek6w na terenie

Miasta i Gminy Sochocin zgodnie z kalkulacj4 przedstawionq przez przedsigbiorstwo

wodoci4gowo - kanalizacyjne oraz uslugi remontowe.

Rozdzial90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi - 2 448 800,00 zl. Planowane koszty

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi tj. odbierania, transportu,

zbierania, odzysku i unieszkodliwiania, koszt tworzenia punkt6w selektywnego zbierania

odpad6w orazkoszty administracyjne. Wzrost wydatk6w w stosunku do roku 2023 vrynika z

rosn4cej iloSci zbieranych odpad6w oraz planowanym wzrostem koszt6w uslug odbioru

odpad6w.

1l



Rozdzial 90003 - Oczyszczanie miast i wsi - 113 500,00 zl - zakup uslug w zakresie

utrzymaniaporz4dku na terenie gminy. W ramach wydatkow bielqcychzaplanowano Srodki w

ramach Fundusz Soleckiego w kwocie 1 000,00 zt.

Rozdzial90004 -Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 500,00 zl - zakup uslug

i material6w w zakresie pielEgnacji zieleni, koszt zakupu energii.

Rozdzial90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zakup ustug i material6w

w ramach programu ,,Czyste Powietrze" - 4 000,00 zl.

Rozdzial90013 - Schroniska dla zwierzqt - 133 000,00 zl. W rozdziale tym mieszczq sig

planowane wydatki dotycz4ce odplatnoSci za umieszczenie bezdomnych zwierzEt

w schroniskach. Wzrost wydatk6w w stosunku do roku 2023 v'rynlka z planowanym wzrostem

koszt6w uslug opieki nad zwierzgtami.

Rozdzial 90015 - OSwietlenie ulic, plac6w i dr6g 422 515,73 zl na wydatki bieaqce -
konserwacja i energia zulfia do oSwietlenia ulic i dr6g. W rozdziale tym mteszcz4 sig r6wniez

wydatki maj4tkowe w kwocie 89 515,73 zl na zamontowanie nowych punkt6w

oSwietlenio!\rych w ramach Srodk6w Funduszu Soleckiego.

Rozdzial - 90019 - wplywy i wydatki zwi1zane z gromadzeniem Srodk6w z oplat ikar za

korzystanie ze Srodowiska - 43 950,00 zl. W rozdziale tym zaplanowano oplaty zakorzystanie

ze Srodowiska, wykonanie operatu wodnoprawnego na odprowadzanie w6d opadowych i

roztopowych.

Rozdzial 90026 - Pozostale dzialania zwiqzane z gospodark4 odpadami 25 000,00 zl, miEdzy

innymi na program ,,DemontaL, odbi6r, transport iutylizacja wyrob6w zawrerujqcych azbestz

terenu Gminy Sochocin w 2024 r." oraz na realizacjg projektu ,,Usuwanie folii rolniczych i

innych odpad6w pochodz4cych z dziatalnoSci rolniczej na terenie Miasta i Gminy Sochocin"

otaznakoszt oplaty abonamentowej zaprogramdo obslugi systemu gospodarowania odpadami

komunalnymi.

Pozdzial90095 - Pozostala dzialalnofie - 37 000,00 zl - zak,tp material6w i wyposazenia,

zakup karmy dla bezdomnych zwierz4t oraz uslug pozostalych, w tym kwota 14 000,00 zl na

zadania rc alizow ane w ramach Fundus z S ole cki e g o .

Dzial92l - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 670 837,89 zl, co stanowi 10,34
o/" wydatkriw, w tym wydatki maj4tkowe w kwocie 2730 258,21 zl.

Rozdzial.92109 - Domy i oSrodki kultury, Swietlice i kluby - 3 382258,21 zN w tym wydatki

maj4tkowe 2 717 258,2I zl. Na realizacjg zadania pod nazw4,,Rozbudowa, przebudowa i

remont straznico - Swietlic w miejscowoSci DrohdZyn, Gutarzewo, Kondrajec, KQpa,

Slepowrony, wraz z Miejsko-Gminnym Osrodkiem Kultury w Sochocinie" w ramach

,,Rz4dowego Funduszu Polski tr ad: Program Inwestycji Strategicznych" kwota 2 671350,00

zL. Zadanie ujgte w WPF rozpoczgte w 2022 roku planujg sig zakofczyc i rozhczyi w roku

2024. Na zadania inwestycyjne realizowane w ramach Srodk6w Funduszu Soteckiego kwotg

45 908,21 zl. WydatkibieZ4ce w tym rozdziale zaplanowano w wysokoSci 665 000 zl, w tym

590 000,000 zL na dotacjg dla Miejsko - Gminnego OSrodka Kultury w Sochocinie oraz

12



75 000,00 2f,. na wydatki zwi4zane z ufizymaniem Swietlic, w tym w ramach Funduszu

Soleckiego kwota 10 000,00 zl.

Rozdzial 92116 - Biblioteki - 250 000,00 zl dotacja dla Miejsko - Gminnej Biblioteki

Publicznej w Sochocinie.

Rozdzial g2l2\ - Ochrona zabfiklw i opieka nad zabytkami 13 000,00 zN. zaplanowano na

wydatki maj4tkowe. Na realizacjg zadania pn. ,,Rewitalizacja Alei Grabowo - Lipowej w

Gutarzewie" kwota 3 000,00 zl. Zadanie ujgte w WPF i realizowane przy udziale Srodk6w z

Rz4dowego Programu Odbudowy Zabytk}w - Wstgpna Promesa dofinansowania inwestycji

Nr RPOZ/2022l3g85lPo1skilad na kwotg 147 000,00 zl. W 2024 toku zaplanowano udzial

Srodk6w wlasnych w rcalizacig zadania.

Ponadto zaplanowano udzielenie dotacji celowej dlaParafii Rzymsko -katolickiej pw. Sw. Jana

Chrzciciela w Sochocinie narealizacjg zadani&pt. ,, Odnowienie okien w koSciele parafialnym

pw. Sw. Jana Chrzciciela w Sochocinie" w kwocie 10 000,00 z-1. Zadania ujgte w WPF i

realizowane przy udziale Srodk6w z Rz4dowego Programu Odbudowy Zabylk6w - Wstgpna

Promesa dofinansowania inwestycji Nr RPozl2022l3966lPolskilad na kwotg 490 000,00 zl.

W 2024 roku zaplanowano udzial 6rodk6w wlasnych narcalizacjg zadania.

Rozdzia|g2lg5 - Pozostala dzialalnolt 25 579,68 zN, w tym wydatkinazadaniarcalizowane

w ramach Srodk6w Funduszu Soleckiego -22 579,68 zt.

DziaN926 -Kultura fizyczna 179 606147 zl, co stanowi 0ril o/o wydatk6w og6lem, w tym

19 I 69,21 zJ vrydatklw maj 4tkowych.

]fl;ozdziaNg26ol - Obiekty sportowe - 70 000,00 zl,wydatkibielqcenattrzymanie stadionu w

Sochocinie.

Rozdzial.92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - 70 000,00 zt. W tym rczdziale

zaplanowano wydatki na udzielenie dotacji dla stowarzyszefr realizuiqcychzadaniaw zakresie

kultury fizycznej.

Rozdzial. 92695 - pozostala dzialalnoSi - 39 606,47 zl, w tym wydatki maj4tkowe

lg 169,21 zl rcalizowane w ramach Funduszu Soleckiego oruz v'rydatki bieh1ce 20 437,26 zl

obejmuj4ce koszty przegl4d6w technicznych i utrzymania plac6w zabaw, w tym wydatki

bie?qce nazadania w ramach Funduszu Soleckiego - 12 437,26 zN.

Wprojekcie budzetu na2024 rok skalkulowany zostaNfundusz solecki, kt6ry opiewa nalqcznq

kwotg 617 3gl,9l z\,w tym: wydatki biehqce236 259,02 zliwydatki maj4tkowe 381 132,89

zl. Zgodnie ze zl.oaonymi wnioskami sotectwaprzezrtaczyty gl6wnie Srodki na:

- drogi gminne - 383 388,57 zl,tj.62,10 % funduszu soteckiego,

- modernizacjg oSwietlenia ulicznego - 89 515,73 zl, tj. 14,50 %o futtduszu soleckiego,

- remonty i doposaZenie Swietlic wiejskich, zagospodarowanie terenu przy Swietlicach

wiejskich - 55 908,21 21,tj.9,05 oh funduszu soleckiego,

- zakvpy sprzgtu dla OSP - 16 287 ,46 zL, ti. 2,64 yo funduszu soleckiego,

13



- na pozost ale zadania, t1 . zakup tablic ogloszeniowych, zakup tablic z oznakowaniem numer6w

porz4dkowych,zakvpy wyposa2enia, inne -72291,94 zl.,tj.ll,7l yo funduszu soleckiego.

Wydatki maj4tkowe zaplanowano na kwotE 6214436,89 zlotych tj. l7,slyo wydatk6w

bud2etu, w tym wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zaktpy inwestycyjne -
247 500,00 zl.

W roku 2024 Miasto i Gmina Sochocin przewiduje w ramach inwestycji jednorocznych

wydatki na kwotg 2 322 586,89 zl:

' Uporz4dkowanie gospodarki Sciekowej na terenie Gminy Sochocin - I 941 454,00 zt;

' Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi gminnej dz. w 89 i 87 w
miejscowoSci Baraki na odcinku od dz. nr 5312 do 63ll wraz z dokumentacj4

geodezyjnq - 16 935,19 zt;

' Przebudowa drogi gminnej w miejscowoSci Drohd|yn (droga nr 301139W) - V
32101,03 zl;

r Sporz4dzenie dokumentacji projektowej na przebudowg drogi gminnej m ew. 200 i dz.

nr ew. 132 (na odc. ok. 400 m) w miejscowoSci Kgpa wraz z dokumentacj4 geodezyjn4

- 18 325,39 zl;

' Przebudowa drogi gminnej w Kucharach Zydowskich (dz. ff ew. 12) do korica drogi
(bieda asfalt) -28 562,33 zl;

' Projekt rozbudowy drogi gminnej w miejscowoSci Slepowony dz. rr 96 oraz

przyleglych sl<rzyhowai dr6g w miejscowoSci Niewikla i Slepowrony wraz z

dokumentacjq geodezyjnq - 20 726,65 zt;

' Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi gminnej w
miejscowoSci Smardzewo - 10 000,00 zt;

. Budowa chodnik6w przy u,l. Piaskowej i Cioska w Sochocinie - 63 191,00 zl;

' Projekt rozbudowy drogi w Slepowronach nr 96 (naodcinku ok. 700 m) - 3 000,00 z1; -'
. Projekt rozbudowy drogi w Slepowronach nr LOO/2 (na odcinku ok. 700 m) -

17 410,69 zl;
t Zakup sprzgtu dla OSP Kolozqb na potrzeby wykonywania zadart statutowych -

utrzymanie i zapewnienie gotowo6ci bojowej stra?y na terenie Miasta i Gminy Sochocin

- 16287,46 zl;
. Monta2 oSwietlenia lamp solarnych w miejscowoSci Budy Gutarzewskie

15 039,46 zl;
r MontaZ 1 szt. lampy solarnej w Gromadzynie - 14 976,27 zl;
, Zakup imontaZ2larnp solarnych w Idzikowicach - 20 000,00 zL;

. Zakup imontaz lamp odwietleniowych solarnych 2 szt. w Koliszewie - 1,9 500,00 zl;

. Zakup i monta?l szt. lampy oSwietleniowej solarnej w miejscowoSci Wierzb6wiec -
10 000,00 zl;

14



. Zakvp i monta| l szt. lampy solarnej w miejscowoSci Zelechy w okolicy dz. nr 99 -
10 000,00 zt;

. Zakup i montaz ogrodzenia wokoi remizoSwietlicy w miejscowo6ci Kondrajec -
28 688,71 zL;

, Zakup wyposazenia remizy w sprzgt AGD i naczyh do przygotowywania potraw w

miejscowo5ci Smardzewo - 17 219,50 zL;

. Montaz ogrodzenia dzialkinr ew. 109 w miejscowoSci Pruszkowo - 19 169,21 zl;

Planowane wydatki inwestycyj ne w 2024 roku na reahzacjE przedsigwzig6 :

. Przebudowa i rozbudowa Stacji lJzdatniania Wody w miejscowoSci Rzy wrazz budowE

oczyszczalni Sciek6w dla obiektu :u|ytecznoi;ci publicznej w miejscowoSci Gutarzewo

- 280 000,00 zl;

' Rozbudowa sieci wodoci?gowej na terenie Gminy Sochocin - 195 000,00 zl;

r RewitahzacjaAlei Grabowo-Lipowej w Gutarzewie - 3 000,00 zt;

. Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko - katolickiej pw. Sw. Jana Cbrzciciela w

Sochocinie na realizacjg zadania pn. ,,Odnowienie okien w koSciele parafialnym pw.

Sw. Jana Chrzciciela w Sochocinie" Odnowienie okien w koSciele parafialnym pw. Sw.

JanaChrzciciela w Sochocinie - 10 000,00 zl;

. Przebudowa i rozbudowa dr6g gminnych na terenie Miasta i Gminy Sochocin etap III -

- 100 000,00 zt;

. Przebudowa i rozbudowa drog gminnych na terenie Miasta i Gminy Sochocin Etap IV

- 395 000,00 z1;

' Rozbudowa, przebudowa i remont straZnico - Swietlic w miejscowoSci DroZdZyn,

Gutarzewo, Kondrajec, Kgpa, Slepowrony wraz z Miejsko Gminnym Osrodkiem

Kultury - 2 671 350,00 zt.

P rzy jgte wskainiki wynikaj 4c e z wy ty cznych Ministra Finans6w :

1 . Planowana Srednioro czna itflacja - 616 o/o,

2. Od 1 stycznia 2024 roku placa minimalna wyniesie 4 242100 zl brutto, a od t lipca 2024

roku 4 300,00 zl brutto, minimalna stawka godzinowa za prac1 od stycznia bqdzie wynosila

27,70 zl, aodlipca2&,l0 zl.

3. Wzrost o l2r30oh Srednich wynagrodzeri dla nauczycieli.

4. W 2024 r. do ustalania odpisu na zaJdadowy fundusz Swiadczeri socjalnych dla nauczycieli

stosuje sig kwotg bazowqprzyjEtqdo projektu ustawy budzetowej obowi4zuj4ca od 1 stycznia

2024 r., czyli kwotg 4 471,28 zl.

Odpis na zaldadowy fundusz Swiadczeri socjalnych dla nauczyciela zatrudnionego w pelnym

1'4,7miarze zajg| wynosi 4 918,41 zl (ll0% kwoty bazowej). Dla nauczycieli bqd4cych

emerytami, rencistami lub nauczycielami pobieraj4cymi nauczycielskie Swiadczenia

15



kompensacyjne dokonuje sig odpisu nazakladowy fundusz Swiadczeri socjalnych w wysokoSci

| 877,94 zl (42% kwoty bazowej) na osobg.

5. WysokoSi odpisu podstawowego naliczonego na ZFSS - I 914,34 zl.

6. Podstaw4 planowania wydatk6w na 2024 rok jest plan wydatk6w brezqcych na dzieri

30.09.2023 r. orazprzewidywane wykonanie wydatk6w budZetowych w roku 2023.

'j

V

l6



Zalqcznik Nr I
do UCHWALY BUDZETOWEJ
MIASTA I GMINY SOCHOCIN
na rok2024 Nr .....................
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

DOCHODY zdnia

w zlotych

Dzial Rozdzial s Nazwa Plan ogolem

1 2 3 4 A

bie2qce

010 Rolnictwo ilowiectwo 4 884,00

w tym z h/tulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjqzadari finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

01 095 Pozostala dzialalnoSd 4 884,00

w tym z Mulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realiza$g zadaifi nansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art, 5 ust.
'lpkt2i3

0,00

0750

Wplywy z najmu idzier2awy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Pafistwa, jednostek

samozqdu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do seKora finans6w publicznych
oraz innych um6w o podobnym charakteae

4 884,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 998,00

w tym z tytulu dotacJi i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoSciami 6 998,00

w tym z tytulu dotacii i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadai finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

0550
Wptywy z oplat z tytulu uiytkowania wieczystego
nieruchomoSci

798,00

0750

Wplywy z najmu i dzier2awy skladnik6w
majqtkowych Skarbu Pafistwa, jednostek

samozqdu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finans6w publicznych
oraz innych um6w o podobnym charakteze

6 200,00

710 DzialalnoSi uslugowa '14 000,00

w tym z tytufu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjg zadafi finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

71 035 Cmentaze '14 000,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadai finansowanych z
udzialem 3rodk6w, o k6rych mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

2020

Dotacja celowa otzymana z bud2etu paristwa
na zadania bie2qce realizowane przez gminq na
podstawie porozumiefi z organami administracji
rzqdowej

14 000,00

750 Administracja publiczna 73 768,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjg zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art, 5 ust.

1pkt2i3

0,00

75011 Uzqdy wojew6dzkie 73 768,00

Strona 1 z 8



w tym z tytulu dotacji i 5rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacje zadafi finansou/anych z
udzialem Srodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

2010

Dotacja celowa olaymanaz bud2etu pafistwa
na realizacjq zadafi bie2qcych z zakresu
administracji zqdowe.i oraz innych zadafi
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 738,00

2360

Dochody jednostek samozqdu terytorialnego
zwiqzane z realizag4 zadafi z zakresu
administracii zqdowej oraz innych zadafi
zleconych ustawami

30,00

751
Uzqdy naczelnych organ6w wladzy
pafistwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

1224,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadai finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art, 5 ust.
1 pK2 i3

0,00

75101
UzQdy naczelnych organ6w wladzy pahstwowei,
kontroli i ochronv prawa

1224,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjg zadai finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

201 0

Dotacja celowa olrzymanaz bud2etu pafistwa
na realizacjq zadari bie2qcych z zakresu
administracji zqdowei oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1224,00

752 Obrona narodowa 1 400,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatkdw na rcalizacle zadafi fl nansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

75224 Kwalifikacla wojskowa. 1 400,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

2010

Dotacja celowa otzymana z bud2etu pafstwa
na realizacjq zadafi bie2qcych z zakresu
administracji zqdowej oraz innych zadafi
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00

756

Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych
i od innych jednostek nieposiadajqcych
osobowo6ci prawnej oraz wydatki zwiqzane z
ich poborem

a

10 786 756,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizaciq zadafi tinansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

75601
Wplywy z podatku dochodowego od os6b
flzycznych

1 000,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi fi nansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.
'I pK2i3

0,00

0350
Wplywy z podatku od dzialalno6ci gospodarczej
os6b fizycznych, oplacanego w formie karty
podatkowej

1 000,00

7561 5

Wplywy z podatku rolnego, podatku leSnego,
podatku od czynno5ci cywilnoprawnych,
podatk6w i oplat lokalnych od os6b prawnych i

innvch iednostek orqanizacyinvch

2861 542p0

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.
1pK2i3

0,00

031 0 WptWvy z podatku od nieruchomo6ci 2 723 936,00

Slrona 2 z 8



0320 Wplywy z podatku rolnego 219s,00

0330 Wplyrvy z podatku le6;nego 1 20 363,00

0340 Wplywy z podatku od Srodk6w transportowych 11 950,00

0500
Wplywy z podatku od czynno3ci
cywilnoprawnych

1 000,00

0640
Wplywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych, oplaty
komomiczel i koszt6w upomnie6

100,00

0910
Wplywy z odsetek od nieterminowych wplat z
tytulu podatk6w i oplat

2 000,00

7561 6

Wplyvty z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od spadk6w i darowizn, podatku od
czynno6ci cywilno-prawnych oraz podatk6w i

optat lokalnych od os6b fizycznych

1 885 504,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na reallzacjqzadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art, 5 ust.

1pK2i3

0,00

03't 0 Wplywy z podatku od nieruchomo6ci 892 000,00

0320 Wplywy z podatku rolnego 441 000,00

0330 Wplywy z podatku le6nego 73 000,00

0340 Wplywy z podatku od Srodk6w transportowych 171 504,00

0360 Wpltrwy z podatku od spadk6w i darowizn 30 000,00

0430 Wplywy z oplaty targowej 15 000,00

0500
Wplywy z podatku od czynno6ci
cywilnoprawnych

250 000,00

0640
Wplywy z t)dulu koszt6w egzekucyjnych, oplaty
komomiczej i koszt6w upomniefi

5 000,00

091 0
Wptywy z odsetek od nieterminowych wplat z
tytulu podatk6w i oplat

8 000,00

75618
Wplywy z innych oplat stanowiqcych dochody
jednostek samozqdu terytorialnego na
podstawie ustaw

246 050,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizaqg zadafi finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

0270
Wplywy z czeSci oplaty za zezwolenie na
spzeda2 napoj6w alkoholowych w obrocie
hurtowym

35 000,00

0410 Wplywy z oplaty skarbowej 37 000,00

0480
Wplywy z oplat za zezwolenia na spaeda2
napoj6w alkoholowych

'120 000,00

0490
Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych
pzez jednostki samozqdu terytorialnego na
podstawie odrqbnych ustaw

54 050,00

75621
udzialy gmin w podatkach stanowiqcycn docnoo
bud2etu pafistwa

5 792 660,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjg zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

001 0
Wplywy z podatku dochodowego od os6b
fizycznych

5 744 748,00

0020
Wplywy z podatku dochodowego od os6b
prawnych

47 912,00

758 R62ne rozliczenia 't3 069 747 ,00

w tym z tytulu dotacii i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi linansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

75801
erFEnew-iEiowa subwen cj i o g 6lnej d I a
jednostek samozqdu terytorialnego

7 648 933,00

Strona 3 z I



w tym z g ulu dotacii i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacie zadafi finansowanych z

udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

2920 Subwencje og6lne z bud2etu pafistwa 7 648 933,00

75807 Czq66 wyr6wnawcza subwencji og6lnej dla gmin 5 420 814,00

w tym z Mulu dotacii i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadad {inansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

2920 Subwencje og6lne z bud2etu pafistwa 5 420 814,00

801 Oiwiata iwychowanie 557 080,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na linansowanie
wydatk6w na realizacjq zadaf finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

801 01 Szkoly podstawowe 1 '150,00

w tym z Mulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacJq zadafi finansowanych z
udzialem Srodkdw, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

0690 Wpl),wy z r62nych oplat 150,00

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 1 000,00

801 03
Oddzialy pzedszkolne w szl(olach
podstawowych

1 53 025,00

w tym z tytulu dotacii i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

0660
Wplyryy z oplat za kozystanie z wychowania
pzedszkolnego

2 400,00

2310

Dotacja celowa otzymana z gminy na zadania
bie2qce realizowane na podstawie porozumiei
(um6w) migdzy jednostkami samozqdu
terytorialnego

150 625,00

801 04 Pzedszkola '186 405,00

w tym z tytulu dotacli i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacJq zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

0660
Wptywy z oplat za kozystanie z wychowania
przedszkolnego

13 000,00

0670
Wplywy z oplat za kozystanie z wy2ywienia w
jednostkach realizujqcych zadania z zakresu
wychowania pzedszkolnego

130 000,00

2310

Dotacja celowa otzymana z gminy na zadania
bie2qce realizowane na podstawie porozumiei
(um6w) miqdzy jednostkami samozqdu
teMorialnego

43 405,00

80148 Stol6wki szkolne i przedszkolne 146 000,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjg zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

0830 Wplywy z uslug 146 000,00

801 95 Pozostala dzialalno6i 70 500,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realiza$q zadad finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.
1pK2i3

0,00

0830 Wplywy z uslug 70 500,00

852 Pomoc spoleczna 536 593,00

Strona 4 z B



1

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadai linansowanych z
udzialem 5rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

85213

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane
za osoby pobierajqce niekt6re 6wiadczeniaz
pomocy spolecznej oraz za osoby uczestniczqce
w zaieciach w centrum integracii spolecznej

26 000,00

w tym z tytulu dotacii i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacJg zadafi linansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

2030

Dotacja celowa otzymana z bud2etu pafistwa
na realizacjq wlasnych zadafi bie2qcych gmin
(aalqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo-
gminnych)

26 000,00

85214
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w nalurze otaz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

61 000,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi finansowanych z
udzialem $rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1pkt2i3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z bud2etu pafistwa
na realizacjq wlasnych zadaf bie2qcych gmin
(zwiqzk6w gmin, zwiqzkiw powiatowo-
gminnych)

61 000,00

8521 6 Zasilki stale 283 000,00

w tym z tytulu dotaQi i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacJqzadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art, 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

2030

DotacJa celowa otzymana z budzetu pafstwa
na realizacjq wlasnych zadafi bie24cych gmin
(zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo-
gminnych)

283 000,00

85219 OSrodki pomocy spolecznej 128 717,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjg zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust,

1 pkt2i3

0,00

0970 Wplywy z r62nych dochod6w '160,00

2030

Dotacja celowa otzymana z budzetu pafistwa
na realizacjq wlasnych zadafi bie2qcych gmin
(zwiqzk6w gmin, rulepk6w powiatowo-
gminnych)

128 557,00

85228
Uslugi opiekufcze i specjalistyczne uslugi
opiekuficze

6 000,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjg zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art, 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

0830 Wplywy z uslug 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie do2ywiania 25 764,00

w tym z tytulu dotacii i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacJq zadaf finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

2030

Dotacja celowa otzymana z bud2etu palistwa
na realizacjq wlasnych zadafi bie2qcych gmin
(zwiqzk6w gmin, zwi4k6w powiatowo-
gminnych)

25 764,00

85295 Pozostala dzialalno66 6 I 12,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadad finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

Strona 5 z 8



2010

Dotacja celowa otaymana z bud2etu paistwa
na realizacjq zadai bie2qcych z zakresu
administracii rzadowej oraz innych zadah
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwi4zkom
powiatowo-gminnYm) ustawami

6 1 12,00

855 Rodzina 2 836 372,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na linansowanie
wydatk6w na realizacje zadai finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z runduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
sooleczneqo

2 780 000,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

0920 Wptywy z pozostalych odsetek 1 000,00

0940 Wplywy z rozliczefi/zwrot6w z lat ubieglych 4 000,00

2010

Dotacja celowa oltzymanaz bud2etu pafistwa

na realizacjq zadari bie2qcych z zakresu
administracji zqdowej oraz innych zadafi
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 755 000,00

2360

Dochody jednostek samoaqdu terytorialnego
uiqzane z realizacjq zadafi z zakresu
administracji zqdowej oraz innych zadafi
zleconych ustawami

20 000,00

85503 Karta Du2ej Rodziny 372,00

w tym z tytufu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizaqq zadafi finansowanych z
udzialem Srodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z bud2etu paristwa
na realizacjq zadafi bie2qcych z zakresu
administracji zadowei oraz innych zadafi
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

372,00

8551 3

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane
za osoby pobierajqce niekt6re 6wiadcaenia
rodzinne oraz za osoby pobieraj4ce zasilki dla
opiekun6w

56 000,00

w tym z tytulu dotacii i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadai flnansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pkt2i3

0,00

2010

Dotacja celowa otzymana z bud2etu paristwa

na realizaciq zadafi bie2qcych z zakresu
administracji zqdowej oraz innych zadad
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

56 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 6rodowiska I 569 500,00

w tym z tytulu dotacji i $rodk6w na fnansowanie
wydatk6w na realizacJq zadafi linansowanych z
udzialem 5rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1pkt2i3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 525 000,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadaf finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

0490
Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych
pzez jednostki samozqdu terytorialnego na
podstawie odrqbnych ustaw

1 525 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu '14 000,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi linansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

Strona 6 z 8



2460

Srodki otzymane od pozostalych jednostek

zaliczanych do sektora finans6w publicznych na

realizacje zadai biezqcych jednostek

zaliczanych do seKora flnans6w publicznych

14 000,00

90019
Wplywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem
Srodk6w z oplat i kar za kozystanie ze
Srodowiska

9 000,00

w tym z Mulu dotacJi i 6rodk6w na flnansowanie
wydatk6u, na realizacjq zadai finansowanych z
udzialem 3rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2l3

0,00

0690 Wplywy z r62nych oplat I 000,00

90026
Pozostale dzialania zwiqzane z gospodafl(q
odoadami

21 500,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

0640
Wplywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych, optaty
komomiczej i koszt6w upomnieri

5 800,00

0910
Wplywy z odsetek od nieterminowych wplat z
gtulu podatk6w i oplat

15 600,00

0970 Wplywy z r62nych dochod6w 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanle
wydatk6w na realizacjq zadai tinansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

921 09 Domy i o6rodki kultury, 6wietlice i kluby 1 0 000,00

w tym z q/tulu dotacji i 6rodk6w na linansowanie
wydatk6w na realizacjq zadai finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust,

1pkt2i3

0,00

0750

Wplywy z najmu i dzierzawy skladnik6w
majqtkowych Skarbu Padstwa, jednostek

samozqdu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finans6w publicanych
oraz innych um6w o podobnym charakteze

10 000,00

92120 Ochrona zabytk6w i opieka nad zabytkami 10 000,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi linansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust,

1 pkt2i3

0,00

0960
Wplywy z otzymanych spadk6w, zapis6w i

darowizn w postaci pieniq2nej
10 000,00

bie2qce razeml 29 478322,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o K6rych mowa w art, 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

majqtkowe

010 Rolnictwo ilowiectwo 280 000,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjg zada6 finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1 pK2 i3

280 000,00

01 043 lnfrastruktura wodociqgowa wsi 280 000,00

w tym z tytulu dotacji i 6rodk6w na linansowanie
wydatk6w na realizacjq zadai finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

280 000,00

6638

Dotacja celowa otzymana z samozqdu
wojew6dztwa na inwestycje izakupy
inwesgcyjne realizowane na podstawie
porozumiei (um6w) migdzy jednostkami

samorzqdu terytorialnego

280 000,00

Strona 7 z 8



700 Gospodarka mieszkaniowa 201,00

w tym z tytulu dotacii i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo6ciami 201,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realiza$g zadarifi nansowanych z
udzialem Srodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

0760
Wplywy z tytulu pzeksztalcenia prawa

u2ytkowania wieczystego w prawo wlasnoSci
201,00

758 R62ne rozliczenia 2 125 000,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na {inansowanie
wydatk6w na realizacjq zadai finansowanych z
udzialem 5rodk6w, o K6rych mowa w art. 5 ust.

1pK2i3

0,00

75814 R62ne rozliczenia finansowe 2 125 000,00

w tym z ! ulu dotacji i 6rodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafl finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1pkt2i3

0,00

6370
Srodki otzymane z Rzqdowego Funduszu
Polski t ad: Program lnwestycji Strategicznych
na realizacjq zadafi inwestycyjnych

2 '125 000,00

majqtkowe razem: 2 405 201,00

w tym z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacjq zadafi finansowanych z
udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.

1 pkt2i3

280 000,00

Ogolem:

v tym z tl/tulu dotacji
Srodk6w na finansowanie wydatk6w na

zadafi finansowanych z udzialem
o kt6rych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i

(" kol 2 do wykozystania fakultatywnego)

Strona I z B

3'l 883 523,00

280 000,00

euJ./vns:

^r,VM V



N

N
C
e
@

N

^oEo'E:6 B

EEfli

I

.q!

oiJ

q o" o_ o- o"

eil - o 9I

BE{sgEr

d,E

z'; N

I
o-

!

11

N
N

o- o" s{
N
N

r!
N

N

-E
EC
E'F

o.

N

o- o, o- o_ o- 0- o- N.

F

o_ o-

F

o-

ts

${

F

o_ o" N. o_ o o- o

E.e'Bi&E;;t6
4EE.
*q"'
I

o- o- a
d

I

EEEEsgir

o-
o_

o_ o- o- o- o- o-

.E€,.

€EA
6 Eo

oE9'd l9 .iJ

d

"86I P ci;

'rEg"

o"

N

o- .{ o- o- N.

ts

e
a

8 !.U

Ef+
!c

o- o- o- o-

*E: N N

N

N.

N

.$
,g

B

N

N

d

N.

p
c

o- o- o- o- o- o- o- o, o- o- o- N^

fr
z

]
't
e.;

?u

fr
.9s

s
'N6r
g g.E

s tEs
.E i!g
Bt >:
ff gs-E

q

N

EB
9.6qg
;-6.gr
=i

IE

.9,
9.6
ET
!;
9y
i9

.E

!
'=

a

o9..Et
9.6
E!
!;

=-6*c
IE

O!
oE

ei
6_<

6a
6E
OY

!

a

d

E:'
8{o.9
'F.A

o= d

3
.E

.u

E
'6
eo

t

u

h

EEa E,s6sil 3 9,.=

:EEE;Eil!.i sEBs

f,*Ef EEE

6E.E!€flS

;
E

N}

-?' o9.

fif;i:

.E

i
.9

T
.q
E

o

::
E

eB

ot

OE

;
!_e

N}

-!
5E
5r
EE

o!
:o
r6

s a.:

p

*
,9
b

(

u ts

a

z
OI
(-)
o
V)

z
2o

F
v)

>Z
ai :X
O :Q
El :7)

E i>
; :t!

^,>,v
Z<+rl]'.,>N=
'=4=1

89*i*\J Y,
oda

cd

N

=F
o

=



rf

N
N
oco
@

\J
6

N

e t a3
:!-Eg
Et AE

o. o"
o
o- o" o- o" o, o- o-

.g'9€

.n

EEEIEEIeiEei-r
! P,;,E: *

ct

;c9.
}";

3E'

a

r o. o_

-o-

;B-h

]

o

ssct;Eis
.e€,-q Piifr;.
.6 8'

oE9

I

"5t
*Hs16
3 E=i'NEE

o-
d I

N

Q I
.n

.90

5; U

9#c
N

;;i ts

ts

N.

N
N

I

i

ts
N.

d
F"

N

g
c

F

N

z

!o
6U
6N

EiE

,q

!1._ {
HE-o
-a {!

e5B

g

r

s
-N

o

,E

; E

o
I

N

N;
E()

s
'N

c

-!

l.q

N 
',:

!

'd

'E

N)

.q6r
!ll.
6,!
+g

.E

!8

a6

Eo

EI
Ig6

Iri A

fr BA

,;^

sB
Ec

>{
€6E6

d
N

E9.

!i

!
,F9

N'

.g
E

3E

;t
sa53 ,ca

.q
6!
!r!
BE
ag

.9

e

]
3
:!o

69

.E

.9

a6

I

9a
uE0
-qE
! F6

,E

E:
P3

N3

'6

;
e

N

E

!

,g
o N

\,

t-
l;l9

t-
lq

IN

-1.
olt

nlR

9l;

N IN



o
N

!

v

!

N
! N

6€

{s
6',

IEE

R?
{

o

=.I

€q

=.

,
€

a

:

;,
6{

n

!

3dEBE9

fi;EBg*

T9E H.I

EE"€:-: +{

E oN o N! < 
^!EFrS.!=E

R d t 5 !.8 E.,E
iq 5 iio o 9_6

a ssE * EE
EgdB=r9

ts{

N
4

a

,EN

:

N

F

a

{

H?E
F8 &5<t
E* a

I

a
B

€
;'
ex

N
T

g

N
T

b,

!
E
q

EN
6c

?. 6',

9I

p€
E.E

TF
5'

g !'=
9.6 d
d.5 r
5a

!
d

9fr
RI

!.

6'

;t
il

oq

6

ZNdp.

9t
{d

E!':.

e.

p.

P

z
t

N
N N N

a
'o -o

N

!

!

a\ e
N

I
e

€

4
6

N

I

a

N N
N

I '9 -

e
!

.o
+

qat
€6-

!

N

{
_o a

I
"o

6 -:

od

-o i$

!
_o

N

-o "e _o -o -o

o6-..6ct <

.?.€5 A F
e9"

-o ,o -a -o -a

6PdI re.t r.o

-6 .o .o I "o

*B c

5AE'
Xo6

ri;isEse

b -o .o -o I b

E9
ilR
c. 5.

,o -o -o -o -a "o ,o

q

N

5,E
59

u*3
€Pi
='o

'e

*isurilE
.-teE?3
aagttfti

{

9

qh
{6

6x*i;
{E;6

o)o
N



v

't-

{ o
!.

v

N,

N I e-6

o a9 b

q r*
x o6

:a

!

!!@

3a

p.

&o
6

EE
{e
?.d

{3

:€c

: a&,:*

?3

E:': C

nE9x
s 9.z

6a
43

a
!

n

N 5N

=.6

o:€
:Rqq

6'

S,

9V

.!€

F

!

o

n

.z
;,
I

=

N

q

{N flE
I3
{r

E'

9!q9
6)
ao
:q
2d

i

H-E

3.roti,^
93

g.€

ga8

q€6

stE
I g=
2 +).
.4. :. {

:4 c
a9u

70 il

oa
6

3€

n

!
e

s

I

9ix
? K:
9e d

ftF
a

v
!'
9
€
;
5

!

q

{

{

60
3q
dN
a7
:i,N

g

N

N

q

N

g

d

{

z

'{ -o ! -o
e
'o _o

a
_o

N

-o _o 'o

!
6

N

! "o .{

l

a i -oI

€

;
6'

I

N

+

-o \ .o -o "o "o

96q
€67

I

N

9
_o .o -a

a'-'=59d
!rKe
E 

=so6'

P

e
.o .o -o "o a -o

a
.o

qB N

" 99!.=

3.E3 H *

-o -o

N r!.t?o

a .o .o

-i g'

!Rilxo6
- g6

IqE3$EEE

b -a

{

E*q
C. r'<

a

5E
*E
€z

.o

=N{

-o

9

eigEEdi;.ifElE
;43,{ggE

t6 " - fl€

!.6
9r 5'

=5
z{ : -
afrf;f
{P;6
o60'"

@

o)s
N



N

c

@

N

q9 g S
E; sg
'= o!9;r eE

6. o.

.s3

.q6
€E

o- o- o- o- o-

=i -. g:
0ibrEEr
REEPior
Eg = 5!:'

2.ii

3NY

o' o" o

{_d

5E

o- o- o" o" o-

ii

r

}P"H!:!
;

o
a

gEEEsEtr

o- o"

.s€,.
qoY
UUE

; Eo

o_ ci

c.q q

9

* H Bis
, tt6 N

N E6

o- o-
d

.Eo
g6s
!! q
EPE
Efir
lc

N. @.

N
c;

i
+;; $

N"

N

o.
N

o_

N

@-

N

N-

'u

ts

ct

N

N.

& N

@-

N

e
6i

N

@

!I

e
F

N.

]
z

.9

!
*o

og

.E

,9

qo

SE
a6

eo

!i
u96

!II H

6Bd

.!

+ip5
EE
iE

';

N'

,g

:>
0

2

;

'$

N,i
Eo

>5
agog

;
'a

:
e

'e

o

!

.9

q

E

a

EN

E.a5

OE;

iE6'
! 6_=

EEi
CE;
o ii6

4:,8
J4 F

,d

Yi
G'E

9B

,g

+;5c

.g

P

3d
tq

59og

ir
=!nt
B6
N3
id_qxt!

;^

!Be
EF E
5E!

,g

.q

a6

o

!a
L90
Pe 3

;s
6

>,:

d9

;
s
E

N N

E B,$
HE E

99r

E EE.€
sh,tr St E >x
,S 3,E E

@-a N

o

ft,N

V



$
N
@
o
Co
@

V

N

es i 3,

9th,Ei;€

o- o- o- o" o-
o.

o- o-
o

.9;

.q ii!n

g*t;EI:
*H!E$rxcE " i;

o,i

gsq

9 a
ci o

E:
Be'

>c a

5&H
!:i

)

ag;t;il;3.3 -;€ l

.e€,-

!us
ts

oE9

THSiE
] ttE "NEO

N

o

9o
6H6
a; a
;,! E

o- o- o" o-

;ga
i€s

N

,q

!

i

s
C

9 ld

I

;
Z

-E3

0;4

o:;

PA
:.q
9n
:;E
vl
cE

6:{
Bb.

.9

9',6

ad

,9

c,o
3B

:E:o

69

g

Nr
@E X

1a\

,E
6:

6;
.g

.9

I

!o

69

,E

.9

6d

g
I

E'
rE0
IeE
=li;

N}

'6

3

N

.g

>,=

.

N

E B,S

&Cr

::* 9
s Eqis55 b

ssEE

5

Ni
c3i4

>5
a9

-EU

9.i 6:N>

o:;

a.q

v!
&E

-dN

3

,g

E,P
P.
i3

,9

e

3S

As

s

,9

,q
.6,

ls

EE E
lE a

,!

I

!o

t;l
a6

l=

l"
,q

.s
a

y

lq

t_
ld

L

l=
I

l.II
IE

IE
1,"

lf;

lo

li

]I



N
N
N
c
o
@

6

N

:E i Pq i a!

=i BE

o-

.93 o- o- o" o-
c; d o

a;-"i:sibiEE!
3'E E 9.E. o

3E'5€ ! 
*

o,

o,a
;9 9,

>N;

*:
=E

o- o- o- o- o o- o- o- o_ o-

: -.->^cE
>&6
!:;

I a

i$E{gsig

.q€ -g:;
!ai

oEg

o- o-

Nf€
t H slE
> !t! -

NEO

e o- o- o-

.So

N= d

Efc;.-.9ic

o- o-

N

N N

*gl
o-

N

@- o-
N

,E

B

N

i-

N

ri N

I

o-

N

@- o-

N

H

z

g
I

P'
tr90
3E q

;

NI

a

N

E,i€

o*:;

I

,g

!_9

IE

:9

,E

.9

,EO
Jsh
tq
It
o;

;
iE

-S

.E

i

o

!E6'
! o_=

EE 5
xN>E;€
.e bn

(B E-9

9o

9N

.g5;
h;
EE

.9

t
;o

6e

.e

,9

=N
a6

d

L9Q

;,i !

':
I

N}

,6

';
e

P

N

q

N,;

;c
NA
>5

s6
tsN

!.;5

OE;

@-p N N N $ ts

a

v



!i

N
@
G
C
o
@

N

..a{o

{9*=

o-
o o- o. o- o- o- o- o- o o- o ol

l
93
.g i6
!E

iq - " I'cEEirs:
3Eti'r:!

o"

?5i
t";

o

EE'

: -.-
;"",k
!:]
a-

o- e I o-

gP:rsEi;

o-

coY

,Efr9,
.; P-

oEq

5

= 
e ci.a

..s.N : Lq>!6s',-.Ea

d
o-

!o

i, o_

ts o.

Fj

N

o.
o-

N

a.

,E

=

3

0

IE ts \

]
z

::

=E}HE
4 6 n! 4 c c

-.9.!!!..E e
s.: A*:-E; E c
r :' E'h 3 a S"eec d=6 o o t ] oqd: f,**:ci

d;H E N N E ! NE ] d E o o o! o,

.q

ft

!q

a6

E
d

Ei
I g'6

! p6

':
:
g

N

!
s

.q

P6

id

,E

33
!q
:o

og

,e
6 E,.
O,DOE
3 SIE'96 E;iiisgi$€

N A6 B'r a
e'a: -dN EXEE:i*
PFHEEE

.g

.9

a;

e
G

:l
r99
99t

':

N}

.g

>':

a

N

,9

g6
PiEq
.E

T
,g

c
+sP
+q i

3
e

I
z N3 N

E.ii i

o;;

E

,9

li
]
N

d

n

v

\,



N
o
o
Co
@

N

E!H$
.c { a}

€*$E

.9'

8E

o-
d

o"
o.

o-

aI_"9:
EEE;PEl
B'5 E.? i. *
EEs3 Bxx

.s. i
ai;
esXiz,- }

o

,_E

E!
3F

o
o-

o o
o- o- o- o- o- o- o- o- o-

: -.-
>&E

9

EE'EE..SEO
!;'jg t E r'-

aFEfi=g=1I
' 

-E =5! S -

.e€ -.

$firEEt
.} Ee

N

dEgos.;i

"5tE E.ste

'iE*"

o-
o

o" o- o-
o

N

e

o5a

d o+
!c

ct

N

o-
c; o

;
!E a6q:
-€.s

N

N
I
ts

I

E

I
N

N

ts

so

ci

N ts

o-

ts

n
z

B

e
?.

P

z

;

c3
N} N

.g

!]
E,N

N!

teEA-€$:goE--r:.gEa!
6 E E,\,9 E€ E 1"
gi5; 

E EgFE E

g€iE"E€E BfiE
o,g:=EENOEo

.9

.9

EP
!6

a6

a
3
L

IEI
EEE
p! 3
![ E

.E

si
69

5B

I
p

>

z

;
'q .!

!d
Nf

,
;

N

;
e

N

;
'E

!

c

!
g

u

.E

g"

E SE

3BE E
d

X N.9 o e ii

36I E r N E
N Y dON 

' 
b

9*"'dpqo-9
:o.!e9$=_
o o- c o N F o

iEet{Ea€
#R 3.8 *9 r B

.9

.g

c

Eq
!c

;.
YNIq
6;9YBE:;

=3**b

I

.g

,!]'a N

,s

,9;

,6,

E

t
e
o

N

g
o

o'

u



N
o
oc
o
a

v
d

N

E€ E PI t a,
s*al

o- o- o" o- o- o"

.9!

.qft!n

aI - o 9:
EEEiPE:
EiEErr:
3E=;i:*

5a>ii<
}';

.-a
6e
3E'

o- o- o-

i&6

a a

aHEt;Ei-
q.d :-

NNe'
E&9.
a P*

c;

oEg
o! i:

N ci
J I ela
a.q.! : g
' )t $'-*9o

a
o- o"

,EO

E! o

i.- c

o.
o-

N

o- o- o-

*31 N ts
oi .i 6i d

.q

I

ts
F

F
rt

so

N
.t

7

z
e
:i _

ac i

e

,E
6i

6;
}E

.9

I

;
l<o
69OY

.!

,E

so

!t
L4o

trE
t P6

,!

!]
9;

t-3 N}

.
E
E

N

I

q

N

i

o

N

Nt
!H

N:
>E
agog

,o

3I

d

a

.2

!

E

tsx

q.;fi

O,E;

3E6'
'7' 

=!E a
I u.e

oi6

a ei

'5)

BE,3

.E
6r
!*
Bi

.9

s

.
3
*o

69

.9

.9

!39s
@6

,6-'

B

'e

c

I .'ixr
s!
i.i r

35H

,9

N.E

9;
EA
oi

q

q

,E

!
.g

T

c

E gS
TPP

&9t
o;i;6

SEtr 6

,S *,E E

,9
3$
og
ts

U}

a

.9

V

q
d

\,



N

oc
P
@

N

s! * F
.g I a;
EEt="3i BE

o- e

3:
.s i6
€{

o- o- o-

s6;iEqoE'*8.9i-.apE: ii!
PE=;g:*

;+9.
gsq

I I

!!
E!
iE'

o o

o- o-

NN!;&;
;

a
o.

ssErsgi;

o- o- o-

.e€ -
!3.
EH9.
.6 3'

ts I

F

o-

N

d

rqc

N.9t

* H sl:;
} >;E N

e i!6

o- o-

P6
!.c

.yE

N

N
ts

c;

EE}
i€.R

N

I

.g

a

N
N

F
N

N
ts

c

o-

N

N

N

o- o- j-

a

z

dg
!;j

S:E

rq

U

s
.E

@

g

a
E

l;

9E

.E
cg q fi li
E* F,f E g

EEFE+fi

EE€EFg

'6 -9

iE?"Ett.
pFE FS iE,:;q;EEoc
: B[ $8art
i;sEE.EEg

U

,g

.9;

e

.g
E:
:+
E,i
ag

.9

6q

.g

.9

!X
I.E
a6

d

EI
r 9'6
qi I
!lI E

a 6a

;

33

^l!

HN
S,E
e.A fi
.q it

o:; a

.E

6 g5

!E6
t G='E:3
P!;

qbE

ize e
,) E_e

u
'd
N
o

.E6:!9
9'E6]

tE

,E

,q

Eq
!3

=3

c

u3E

:I E

! r!6

'n

e
,9

E
.9

3

;

,g
3=

5i
tg

@- P N

o

&



N
N

Co

ii

N

E i gi
Erti;i*E

o- o_ o- o- o- o- o- o_ o- o" o-

q;
.qt
€E

>: ^ 9-

E: E iE:,dE!6aE*
q P - 6e: -

it

9

}":
o o

_a
E!
;F

o_

d

I

I

a

:.-
bF 9

>.o"E!:!
;

o-

Agsriell3'E ".6€;

ct

'E64

H&9.

oE9
s H.e

N.9ii

* H si€
B ;t 6 "N EU

I
o o.

a
ci

.go

N! d

;c

F

!94
N

oi
ts

d o.

.9

t

ts

d

d

N

N

N

d

i
z

.E

&
.9 pa

dEx

,
d

I

Ed

E;5

o:;

}',e 6

t-E a
H da
.q ifi

N.9 5

_u

H N.E o o

q+ F9.Y >

*E>€84
dE3;*i;

.9

'a

!q
6;

';
E.
o2
oP

EE
o5

';
!

,6

6!*;
qz
63

t:

E
E

N

as
q

N

E

OE
,E
5:
B,i

tsb.

.9

,E

a;

a
o

=:rEq

IL E

! pE

g
6

N

'6;:
.E
E
,9

U

o

;

E

N

.9.3

EE N3 N

6
E

No
EE}E
3E

N

N
,E]

g
,9

9

,s
;q
ci:

F

d

.9

o

*

V



N

C
o

@

N

^o{oE. E P
.E t a'
I Ei!
=; B:

c;
o- a

.9'

r+
o- o-

d
o-

o
o- o_ o- o- o-

.i_"i:
g': $ 6:;
EE=;9:

;9 9.

9 I N.

N

s{

N
F
N
N

N N

N

E'F

o- N. o_ o- o-
o.

q

N

N. o- o-

!
*o-

>&k
!:;

o- a

srE{sFi;

o- o- o-

s:;9UF
u&9.

o-

'b-E.$

s e

N

N.9t

* H sls
] t;6 N

N 9;

o-

a
o- o- o- o-

F

o-

N

@-

ts

o-

ts

o-
o

o-

.Eo

$; I
s*ci,:.9
lc

o
o-

*Ei
-€.s

o- o- o-

N N
ts

o-

F

e

,9

L

sl-l
I

ts

so

o-
d

N

ts
N. o-

I

ts

o-

E
z

EI
EI

5
s

s

3

o9..Et
F9
;!
;5
.=v

63
IE

.NSl
6.: c

] 9;

IEE

iE 3e
;EE Pi E.-:

=* 
oa I

;

-?8
N3

EI

3I

3l

{.T
E3

4eE
3 !.?
3 iE

;

N

.E
!

I

&

I*l
EHI

N3t

6

N

a

pE

Es':E

!'i

a

!:

>=
E,C
9!

d
!

YN
99

.q.: O

oi.E

;

Jd
N}

i

E

N

a

I

I
rS

;f
az.a!

.E

.: &=tJ>!

8,E.3

'd

fr 3,o fi:
=;! 

ge.q
9I*qt.
Eed E a3

=.6 
9; @:

€t:6* E

I;iE; H

!

.9
€o

d]

sij!
o:d'dd:

o5.s

.q

':,

OE

@\e N

.g

E
u "l

o

il
"l



N

c
o
@

H{
D 4' 

S.
f,N

v

rl

ts

;
d

;
q

N

N

=a

N

E

3

v

ii

N

o

ce I B
E;igq:-9
:!e!
> ; si

rl o
al d o

o-

.g)99
€5

iq - " l.EEE'EgI
Pl.!!coo

rH!EBx;

;9 9,

!NE

e

69
iF

N.

:-=
>-.c 9

:"",8I:}
;

agEEiiil, -E -.re;

q€,

; pE

^,-9
gH9

NE:

; H siE
strE'

NE,

o- N.
I
o'

N.

.!o

a; c

*;t
i€.fr

Fi
N.

.9

a

N o.

N

.{

c
t: F

N- q

i
z

E q.-
H9P609iaN*;65
oEko€gi

E; E;iE 333Ei!:B*.:: cid E

o 9,9

;i5 -'-r
.e s iE I
€ g5c,.E

s
,n

c

;
.-.; !

i8
,St

'€
a

a
,q
o

:

^l!
N tq

e
7.

.9

3

:
i 69

6gcg6
E E E: f
Q o:< A: E r 9.a;E 6 S E!E,E ts }9 oEg!

s
.E

A

;

N3

E

,S

a

q

N

o9.E;
4.9
;!

'5

E.E.

$ 13

d

o

t-

!



Zalqcznik nr 3

dO UCHWAT.Y BUDZETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN

na rck 2024 Nr..................
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia ............

Przychody i rozchody budietu w 2024 r.

1 2 3 4

1 Dochody 31 883 523,00
2. Wydatki 35 493 067,00
J. Wynik budzetu -3 609 544,0C

Przychody og6lem: 3 949 544,00
1 Kredyty s 952 1 473 090,00
2. Po2yczki s e52 0,00

J.
PoZyczki na finansowanie zadafi realizowanych
z udzialem Srodk6w pochodzqcych z budzetu
UE

s e03 0,00

4. Sptaty pozyczek udzielonych s 951 325 000,0c
Prywatyzacia maiatku ist s 944 0,0c

6.

NadwyZka budZetu z lat ubieglych,
pomniejszona o niewykorzystane Srodki
pieniq2ne o kt6rych mowa w arl.217 ust 2 pkt I
ustawy o finansach publicznych

s e57 0,00

Niewykorzystane Srodki pieniq2ne, o kt6rych
mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

s e05 2136 454,00

7 Papiery wartoSciowe (obliqacie) s 931 0,00
8. lnne 2r6dta (wolne Srodki) s 950 15 000,0c

Rozchody og6lem: 340 000,00
1 Splaty kredyt6w s 992 80 000,00
2. Splaty pozyczek I 992 0,00

J.

Sptaty po2yczek otrzymanych na finansowanie
zadafl realizowanych z udzialem Srodk6w
pochodzqcych z bud2etu UE

s 963 0,00

4. Udzielone po2yczki s 991 0,0c
5. Lq!etv s 994 0,00
6. r'Vykup papier6w warto6ciowych (obligacii) s 982 260 000,00
7. Rozchody z tytulu innych rozliczeh s ees 0,00

I}{IR"

mgr

Lp. TreS6
Klasyfikacja

s
Kwota 2024 r.



v

v'



6
tar-
ro
Fr

a

€
F-

r

al

\o

rs
Ot

e
t
at
N

j
c-.1(\

@

ca
N

\E)
co

F-

c
€
rorr
?o
F.

o
€
r
r

{o{

\o

r
o\
O

r+
CIN

N
N

oo

aocl

\o
oo
ta)
t-

€
?o
F-
(fl
F.-

a

€
r
cnr

a
€
c.lr
r

d
N
N

O"

a.l
a.l

$N
a.l

(!
NI

iE
q)

O

13

o
'}/N
.oi
a

->q
T)

EsuH r.8N 
Y

.868
Eex
ENi
st=Ei.:9
.E 9'E
o.E 5
- G}'NTNOHE.N :='=! o,E
-eg3N.9 EdCV
HE!Tc iJ.=
*.d 

=.-
E A;Er€*.8 6
.6 N f,E
O - -^ott E.Hblt
E$,EE
U3 N U

J4

=o
6
o
o
o€
(g

o
N
o
o0
d
>'

o
Noo
o

(!

o
Noo
No
-o
d
tr
ti

tl

=
o
o
o

o
v)
N

g

fli
N
6J

o
od

N

!c
lL
(d

ll
'c
la

c)

o

=tcAE.tr iJ

N:

= 6t,i: ,)!n
-cqtL.ir o
Eor
6l>
LDF
-o.
.9?aa=trP
Q.E
Nq)
6v

O). tiNtr
i-J5

ll

d
o

da
N€(!

'oc
d
u0
o
a

EE
HX

@EN,<50

d
d'i
NJ:qE r'3Ny
s* o

o=>
9NO

.i n-V.3;8.
- dNiNo-E.N :a,=! o'E?Soo
N,9 E

!cN

i,d a.-
N3NC

=ooqo-!.E 6
iNH!2

= 
N UJ

O--^
-(ioC€ >>>\':ioEc
E qo tr
oootr

,:/

oo
d
o
o
o

!

o
6
o
N

o
b0

o
Noa
oa
d
o
Noa
o
N
!
d

E
cd

o

o
O
a.l

o $

O

N

r
o
r

a l-l=
tn
tr-

(o
N

o
o

U)

.E

c,!
(E

o

E

lt
0I
E
o
o
tr
ooo
N

(t,
E'
cl
N

o

::
o';ot(!r
N

o-,8GOEr'o!f'= $r

ENE>6>
3o
0,
x
G
N
N

(l,
t
Irt
N
.lr
o
G
.N
IE
6,

N
oc
G
N(B
'=
N
E
IEt,
B.;
!,
o
o
oo

.g
o
N

ul
z
o
oIoo
U)

=-ul
Ya-)
IJJ

o
t

z
$No
N
.Yo
o

z
oo
J-ooo
z

=o

Fa

=a
IJJ

BoF
UJ.N
o
f,(l

\t>
.JE<xBCI
N()(trJ
(u0
NE

og,
c,
N

oi
o.x
(g

t!
E
.Y
cl
E
E

CD

iEo
E$,>rOEE

N

o
.o
(n
o
.Y
(!
!t
I

(o

Eo
.o
ct)
o
o
o
G
oo

r.r)

iE

Eo
tt

.m (o

ru
N

1g
Notr

N



v

v

(o
N
(\
(!
o
a

CJ $
<)

=t \t
N

O
ct

\o

O
C.l r{

F-
ro

6
ol

o

t--
ol

o\
o
00
(-r
$
N

c-l
co
id.

co!t
<t

co

N

\o

ol

Q

$ .d.

a

Or{.
N

\o

N

\o

N el
F-
to

ao
N

o

o
tr)
\a)
F-
N

O
o\
la)

00
t--
$
C.l

N
co
\t

cn$
$

a

an
r

N

$

Q O

$
a{

\o

o
N

\o

o
e.l

\o

CIt-
ro

€
N

o

F-
N

t-
o.l

o

o
EdE
6a
N
a€

l!
N

o
o
d

N

€

s

d

a

C!

li

o
'a

d'a

d

rl

:l .c
N.:
@dl'3N y
.!eiJ
ijEB
cruK

>vo

.E;S
ts-€ B
-eN6N;
'N:==
€ o'H
=dm
NroE

HE}I

!Uod

: N dJ
a--^o 'b'b E

'FO C Ex do c
B U 8'E
HSNOI

o
d

o
N
o
b0

:z
d
N

cg

N()
()
oaq
CJ

o

!a

6
d
N

d

N

N}uH r'aN;
Nt9
eEB
€HE
dXE>-o
E'FJ.3;N-
8€ ;
- dNJNo-E
€ o'ts?sbo
n.g E6trY
qtri+
N; K.E
!iiod
a!d1

: N bOJo--^
-ooEN>>>'Fd c c

B .D 
ts'E

IJ! N d

o
6

N

ur)

:l
d

N]

6l

N

oil

o
boo
.B
d
E
ON
E-o
6O

SE
=.rYo

Nts
.9b
&6
od

.E6"
ENU.r-oo-'oc
e as
=xo
N= Y

LC6

'=.51 6
:€ N

lu!.9
l! d o

IS u D
I'?)O=

d
d'b
NJ
ud I

.!o,Y
6cag)-t_.- o
aNd

$bE
.E;$
x: >

- dN
-dN
'N:= 

=! o'E
=dbo
N.9 E

EcN
9! O

N 3.N_C
EiioS

-Y N ooJ
-doE€ >>1>a'Fo C C
E $8 E
oooF

oc
Noo
o

d
o
Noa,d

.a

'o

oo
o
o
Bo5o
o
d
o
N
o
o0
d

o
Noo
o
o
N
o
bo
d

o
o
d

o

o
Noo
oo
d

o
Noo
NoE

JI
(d

.v

N O
ot

O
O
+ N

o
O
+ N

!i.
O

c.l
al
r

6
N
rc

a
€

.Ira
F-

al
l,o€

ialo€



\
T.
q)

L
bo
s

(r)
N
(o
(u

o
U)

o
(n

o\

o

o
o

(/)
N

tu
N
d
o
og

N

l\
d

JE
c0

a

o

(d'a
.tr
o
No€(g
B
N

!

16
ad

tl
N
(!

o
boo

d

o.

b0a
o€
d

d

o
o.
@

a
x
N

M

s.N

A
J4

d

N
o

o
o

@
-oo

.o

.V

od
o.
a0

OE
o,-&gN>'ano

N

d
o'
'N

o
d

d
N4

dt
Ny

NO!s-

'o*
,i+
dN
N^

O,E
$6!
AE

CN

6 r._
oo!q

N U/

(d
E
!J
Nu'a
d
N
6
o
dc
a0

.tr
d

oNE
s
N
(!
E

N

6d

oo
(g
o'
c,
o

.o
it

I
od

o
o5

o
(n

o
NEp
Eo
6

o
Noo
o,
(0

o
Noo
E
No!
d

vE(!
.v
U)

P\

o

v)
N

f!
N
E

N

t\
d

s
o
d
N
N

o
o

N

.r.a
oiN-

do

o!

CN

5
o
d
N
o

o

o
o
o

eE
N
o
o
Noo
o
No

d

d'hN .:aloH r,FNV

ii "i( b
? a.scE'
!NO!O_

.6 F-E.3;N.
(d O.-

- dN
dN
jE,eE

=sooN.9 E

ECN

s.x t _N 5,N- C
Eoo!s

ANtr!!
=NdJo - -a-()oE.9>,>'>
H,3"3 E6 ,U 8'E

ll.o N il



v



f
.Y
o
$No
N
!
o)
ot,
GT

N

o
G

,t2
.E
Ett
o
.E

o
tr(!
E'
o
N

.9
E,
No
o
cL

o
o
E
o

o
tr
(E

i
tr
ov
!
(U

t,o
N
(r
o
G
.N
(E
o
N
o
(!
N(f
'=
N

!
G
l,
;.;
E
o
o
oo

o
15
N

IU
z
ooT
C)oa

=-)
uJ
va-)
uJ

=o
t

Lz
\r
No
N
,!
e
o

z
O
oro
o
Q

>

=(9

Fo

-)
tIl

oF
uJ.N
of
c0

to>
.fJE<
#=c '1-
Niio11
OJ
oo
N1'

I I

o
o-
ooo
$

o
o_
o

o
o-
o

o
o-
ooo
$

c,q
ooo
$

oo
ooo
s

oo-
o

oo
d

ao
ooo
v

oo
doo
$

o
o_
ooo
tt

o
o_
ooo
s

o
o-
o
Oo
$

o
o_
o

C'
o-
ooo
\t

o
=oo)
=o

:;
oc
(U

ol'Nt
ol

o)
N
(U

c)
Eo

o

fr E,E
E E:Etl9loE

H F,EE
5T EE
EEuS
gE H3
E e H:q -
$E€[f,

(.)

o
oo
No
o.
o)
a
=o.
.Y
GN

o
No
N

Oo
co
$

rr)
c.)o
t- E

o)
.o
ct)oO

t-

oE}t9
>r (d3'a

E

(D I I

.8 qr

E$
l8

ffi
l(,

$

i?)

.s
(g
1,
o
N
(!
3
N(!z

a,

(!
No
N
otr

(\l

(!
No



V

\,



o
cn(,

6
L
o
eo
f
E(!'
N
o
E
Go

o.t
oo
trt,o
N
E
,gr
E

.E
E
=N
e
o
o.
lt

Ee
FO

lx
EN
€!
!
o

(o;o
,N
Eo

G
E(!
N
(lr
o
(U
N
:=
oo
L

N
oc
(E
N
.si
N
E
(!
!

'.;
Eo
(.,
oo

.o
E
N

z
oo
Ioo
U)

-u
E
U)-[!

o
fr

z
o
o
Ioo
U)

z
o

Fa
E
a
UJ

=oF
IJJ.N
o
f,o

=Io,f
o1'

(o

x
No(f
o

Iz
$No
N
tzo
o

o

'=
(J

o
c)

=.E
B.o
o.
=ta
(E

.I
co

'=
o
oo
B
.tr

oro
o
N

.g
tr
(u
3oo
(!

oro
(u

o
o)
0)

6
o
h
o
3
cr
No
E
G
.n

Nro
.sI
E
(f
E
-g
.q
NE
(f
Bo
u,
(uc
oo
Eo
o.
o
(5
Bo6o
(!
'6'
(l,
oo.

o)

(o
(f)NO

1<9
t!!; .'.
g9
i9
E(E>r'=
iJB
0, o_

J._

frR
NEo-
N6,
o..gr
NO
83
N'FOE
o(E
ol,
ca) N
- 

(!r

oECU'
o9o)c
Qox:3i
i6INq o--!.
);j
LO
!c)
;o
,,8
6=
.o
)tr:(E

o
cto

otTO
€E
TE

@

Qq
oolo
t\(r)
(\l

Cc
cc
ra
N.(r
N

Io-
oo(r)
F.(o
N

coolo
a\(,
$t

t.

oq
o

o
o-
o

oo-
o

Iq
o

(o

q
oo
ro
t\(,
(\l

a
o_
oolr)
N
(r)
N

O
o_
oo
ro
N
(r)
N

aq
ooll,
N
f,)
GI

oc
oos6oEioo

eq
o

oo.
o

oo
o

ao
o

(o

3
N
agz

I

<.

o
o
o

!J
is::l
,l1l
nl

:l

o
=o
(u.;
o
o.
It)c
No
-ol
=lo. l

olol
nl

E
0)
o

lLj

tOl (t oo
c)(o

t!.F
to
No
E

N oo(o

,g
Na

oo(0



\7



Zalacznik nrl
dO UCHWALY BUDZETOWEJ MIASTA IGMINY SOCHOCIN

na rok 2024 Nr ....

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia ................

Dochody z tytulu wydawania zezwolerl na spzeda2
napoj6w alkoholowych oraz wydatki na realizacjq zada6

okreSlonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiqzywania problem6w alkoholowych w 2024 roku

t. DOGHODY

756
Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych i od
innych jednostek nieposiadaj4cych osobowoSci
prawnej oraz wydatki n*i1zane zich poborem

155 000,00

7s618
Wplyrvy z innych oplat stanowi4cych dochody
jednostek samorz4du tery4orialnego na podstawie ustaw l 55 000,00

0270
Wptywy z czg$ci oplaty zazezwolenie na sprzedaz
napoj6w alkoholowych w obrocie hurtowyrn 3s 000,00

0480
Wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz napoj6w
alkoholowych 120 000,00

il. WYDATKI

---r_851 Ochrona zdrowia
135 000,00

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi
135 000,00

2360

Dotacja celowa z budZetujednostki samorz4du
terytorialnego, udzielona w trybie art.22l ustawy, na
fi nansowanie lub dofi nansowa nie zadah zleconych do
realizacji organizacjom prowadz4cym dzialalnoSi
pozytku publicznego

2 000,00

4t70 Wynagrodzgnia bezosobowe 37 336,00
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne

I 43,00

4120
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoScigvly

21,00
4190 ),lagrody konkursowe

4 000.00
4210 Zakup material6w i wyposaZenia 7 000.0c
4220 Zakup $rodk6w 2yvnodci

8 000.0c
4300 Zakup uslug pozostalych

71 000,00
4410 Podr62e slu2bowe kraiowe l 000,00
4430 R6zne oplaty i skladki l 000,00
4610 Koszty postgpowania sqdowego i prokuratorskiego 3 500,00



\-



Zalacznikff I
do UCHWATY BUDZETOWEJ t\4tASTA I GMtNy SOCHOCTN

na rok 2024 Nr,,,,.,......,.......,

RADY MIEJSKIEJ W SOCI]OCINIE

z dnia

Wydatki na realizacie zadafi okreslonych w gminnym programie przeciwdzialania narkomanii w 2024 roku

851 Ochrona zdrowia
20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii
20 000,00

4190 Nagrody konkursowe
5 000,00

4210 Zakup material6w i wyposa2enia l0 000.00
4300 Zakup uslug pozostalych

5 000.00

Z

l,n. Dzinl Roulzilal $ Nazwa Kwotr



\t

v



Zat1cznikw 9

do UCHWAtr,Y BUDZETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN
na rok 2024 . , .

RADY MIEJSIflEJ W SOCHOCINIE
zdnia

Dochody i wydatki zwiUz ne z realizaci4 z^dartt wynikaj4cych z ustawy z dnia 13 wrzeSnia 1996
roku, o utrzymaniu czystosci i porz4dku w gminach na rokz024

t. DOCHODY

I

900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska I 546 500,00

90002 Gospodarka odpadami 1 525 000,00

0490
Wplywy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki
samorz4du telytor.ialnego na podstawie ocirgbnych ustaw I 525 000,00

90026 Pozostale dzialania zwiqztne z gospodark4 odpadami 2t 500,00

0640
Wply*y ztytulu koszt6w egzekucyjnych, oplaty
komorniczej i koszt6w upomnieri 5 800,00

0910
Wpfywy z odsetek od nieterminowych wptat ztytulu
podatk6w i oplat l5 600,00

0970 Wplywy z roLny ch dochod6w
100,00

II. WYDATKI

I

900 uospodart<a odpadami i ochrona Srodowiska
2 448 800,00

90002
Gospodarka odpadami

2 448 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 62 000.00
4r 10 Skladki na ubezpieczenia spgleczne 1l 000,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz So{i**<"in-u r 600,00
4300 Zakup uslug pozostalych

2 374 200.00





Zalacznik n( 10

do UCHWAI"Y BUDZETOWEJ MTASTA I GtVltNy SOCHOCTN

na rok 2024 Nr .,..........,........

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia,......,........

Dotacje podmiotowe dra samorzqdowych instytucji kurtury w 2024 roku

1

1

2 J 4 5 o

921 92109 Miejsko - Gminny OSroOet<
Kultury 590 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z bud2etu
dla samorzqdowej instytucji
kultury

590 000,00

2 921 92116 Miejsko - Gminna Bibliot,eka
Publiczna 250 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budZetu
dla samorzqdowej instytucji
kultury

250 000,00

Og6lem
840 000,00

Lp. Dzial Rozdzial s Nazwa instvtucii Kwota dotacji





Zalqcznik nr 11

do UCHWATY BUDZETOWEJ MTASTA I cMlNy SOCHOCTN

na ro(2024
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia

Dotacje celowe dla podmiot6w niezaliczanych do sektora finans6w publicznych
w 2024 r.

Lp. Dzial Rozdzial s Tre66 Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Jednostki spoza sektora
finans6w publicznych Nazwa zadania

A. 926 92605 2820 Promocja sportu iaktywnego stylu zycia 70 000,00

2. 851 85154 2360 Pzeciwdzialanie uzale2nieniom i patologiom spolecznym 2 000,00

J. 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko - katolickiej pw. Sw. Jana
Chzciciela w Sochocinie na realizacjq zadania pn. "Odnowienie

okien w koSciele parafialnym pw. Sw. Jana Chzciciela w
Sochocinie"

10 000,00

Og6lem
82 000,00



V



:J
o
o-oo
N
o
o,o
E
No:=
-o
J
(L
!o
ca(Er
Eg.
.eE
EEo(u
-cN
8EEtr
6E
50
-c lzON(oU'
LO
>' o)
CNoi
.o .-N*E'9>+

=d

o

o
G

=
=\oE
o
o
o
E
.Y

o
(Et
^IE'Y
9.r
-0s.gNNG!tr

=
=rQ.Y{-,
(E
!,

.:
!rQ

15
o
o
o!,
(U

o-

.g
E
N

uJ

z
o
oro
oo

=-,
tJJ

=U)-,
tU

=
o
t

z
oo
I

I
U)

z
=o

F
U)

-)
UJ

B
oF
t!.N
o
f
c0g>

.JE<
;<=CT
UQ
OJEoNE

:

z
$No
N
I
e
G



V



x
l!t
;
o
an!
o

.E
o.

E

I

o;
ov
(tl
G
tr

o

o,

rt
(r)
O)
(o

oo-
o

oo-
o

o
C)
d

(o
$-
o)
(f)

o
lr)

o
o-
o

oo-
o

o
o_
o

(o
o-
o
N
(f)

oo(s
.N
.E
EI

€

oo
o

N
rr-
ro
o)
N

N

o
o_
ooo
O)

(r)
(Y)-

@
(f)
(')
(f)

oo
o

C)
o^
ooo
ro

oo-
ooo

s
tr)_

$o
F-
N

oo
o

PENGc, tt(f>i{}

o,

'rt(9
o)
(o

F-
(r)-
ro
o)
N

N

o
o-
ooo
o,

(f)
(f)-

oo
(f)

o)
(o

e
<t_

O)(r)o
tr)

oo-
ooo
lr)

oo-
ooo

tt
tr)^

vot-
N

(f)

o^

o
N(r,

.g(,
().
N

=ov
aEo
N
o.
.dg
ll,
!
{E
N
(EI
N(lz

a

=o)g6.=

=N
Njp

tsg
E6'
.E'6rtr6
o)c

BgEY

rt
ON36

EE
q8
au?xt'a3
.-o.i'E
(E0
e(o
oE
CY5(E
o(UEd)
.g'5c{,60

a6
E:6'
OE

.q
tr
.q
No'=
(E

No
N
o-o
o.
-9
.9
trl
o
41,o
=ooo:o1Eo 

I

;1r, 1

I ElN 0r'l
Eel
E.E'Ifirl
E:I
sElcot'=E Itrotoc I
oL I
oel
EOll
=91o"JlE.Y I

e$l

'6'
co1r 6'
>'6
-aB*
gE
sa90(E(s;E
NC'
-c3
$E9bEE(trv
N.c
6O

3to.N
bE
CL
=ocE
ei
.09EO.(s:
=a9o-
E-?
8N
NiI
.c3
=oG}so
o-o
a.9_
x.9NE

rl(Dl

=t(Ut

;lgl
ol
alrulrEl
ol
BIol
.olEI6lEInlol
crl
3lvl(5l
NI

.g..to
Bo
N
(E

fo
t,5
d)
oql,
o
3ooo
:E
E
3
co
E
g
o
tl,
o.
Eg
.g
Eg
c,'=
..,
o
.N
(E

Eo

=

'6'
(gE6.
='6-c)o-V
>(U

E}
RE:a(U(E
EEIo)
c3
$E9b
EE$rv
NcFo
6.B:;6o.NbscE!o
Etr
sB
.89co.(u=
B6
9o-
g_n

8N
Nl-
.9 -9;oi6;noo.o
t.9NE

;coo.;
JI
=N
E
(U

=o
'6
q,
oBlotololsl
orl
El
d)I
9l
olEI
clot6litot;l
clxl
ilrlil;t9l
6 .qlct
lBllol

G

=o.E
c

H3
9>.N9
sdE.-
(E0'EB
oo)'='E
6F
4.0
83r()
8'=
BU
>NNA
oo
-otr)o..
io-
6g
U'n
u.ki;oooo
.E:6rztr
N;
Y.-

-q)
=O3t
(E()
N.O
oPxil
=c)oo>t
=';

o)
(f,

o(o

o
o)o
a,

'NE.N
o
o
o
4no
3ooo
:o
E;
'6'
c

E-g)
EDIo
o
Bo
!3oo
N
0.

(ll
!
o
o)

o
o
(ll
3
N(!z

o
!
(E

o
dI

I
.9
c0

'6
-!|o
rD

.qva
Bo
No
f
o
o
m

o
B
.q

E
.oo

.N
E.N
o
o

tot
o
roo(o

o
t.-
Ns

o
Ns

o
N\r

c,
lr)o(o

o
N!t

oo
(?)
$

o
(r)v

o
roo
@

.g
N1'
N
ou

(o

oo(o

@

oo(o

to
o)oo
O)

tr)
o)
N
o)

ta)

oo
O)

tr)
o)oo
O)

(f,ooo
o)

(o
oo(o

@

oo(o

.(!
No

N
oo(o

oo(o
oo
o)

N
o,

oo
o)

oo
o)

o(,)
oo(o

oo(o

o.
J "l : 6l (+) tt lo (o

o
E"o
J(,
o
oo
No
t,

o
G
E
(E

;
o
(E

,
o
.N
(g
o

E

,
.E

E"

o
No
o
o
tr
o
CL

T
o
oo
t,o
G

GI
E'
fil
N
o
o
GT

E
dr'
&t
o
Jo
$
GIo(\t
(!

:
G'
t

=

.g
rc
N

z
6oIoo
U)

z
=9
F
? :,
- iOui :O

E iT
l- :\Jirl i(o.N :>O :>

-d;B: lz"u)
=J+-;EAIJJ'Eti(=
HSEE
Ns efl



v

t--
ry
(o
f.-
o)

oo-
o

oo
o

o
o-
o

o
o_
ooo
o
N

o
o
o_
o

oo-
(f

O)
(.r-
lr)
N('
co

Oo-
oolo
O)

oo-
o

oo-
o

r-
ro-

(oo
t.

oo-
o

(o
at-o
N
@

F-_

@
co
(o
@
N

o
o_
o

(o
(f,-

N(o
to
@
N

oloolo
dlo

oo
o

ta)
@-
(o
Nt-
o
N

oo-
o

o
o^
o

=F
N
o
)z
(E
\l

C)o-
ooo
o

oo
o

oo-
o

sf
=i
ro
C{
N

oo-
o

oo
ooo
cO

oo-
oo
rO

No-
o
tr,
(o
()

o
o_
o

oa(o
o)(o
to

oo-
oo
@
F-

o
o

oo-
o
O
(o

o)o
$(o
co
@

oo-
oo
|r)

o^
o

t--
N^
rf
N
(o

o
o^
oo(o

-+
o-
(o
ro
tr)
(o

o^
o

o-
o

F--
tr)o(o

f--
N.
@
N
O)
$

o
o-
o
C)o
Lr)

O)
o-
$(o
@
(o

o
o-
oon

oo-
ooo
o
N

f.-
At
<f
N
(o

oo-
oo(o

$o-
@ro
lr)
(o

O)
(r)
tr)
N
c.)
@

i
No
N
E()

-goo
o

=o'E
o
o'=
,a
o

E
s
.N
(t
c
c
E

oo-
oo
|r)
O)

o)
f.-
do(o

F.
tr)-

o
F-

oo-
ooo
o

(o
n"
F-
@
N
(o

\o
@(o
@
c!

$.1
tr)
6l
f.-

(o
(r)-
N(o
tr)
@
N

oo
ooo
@

oo-
oo
ro

N
o^
o
ro
(o
tr)

ra)
(o-
(o
N
f.-
oN

@
<f-
(f)
o)
@
lr,

o
o-
oo
@
t-

.9a
o)
lz
(E
N
E

a(t
E
o

=.N(u

o
E
o
:z
(U
N

o
Bo.E
o
Nq
c
=
(
s
(I
F

E
o
c)
(f,

.!ao
v,c
oEo
([

Eo
Y

oo1'
'6
o
Eooa
c
-9o
Y

='6'

.E
E
cD
'4,
o
Lo
.q
(E
CL

a

=

a
s{
)rl{
c
I
ooo
Booo
o
E
3
o
=
c),
{/)
(u

o,N
ao
o.

=o.
=tz6N

'o
o
oota

5>>.=}E
9o
(5(l'
ao
-(Eg>
HorN.E
.s9c0)
(Ev

IE
E.r;.e
=fr*'66;NO
69o--
E:B
_o>(f=
N;oo
ouY.q
tLq(n.t!
o5
(0a
'oC;x
o.P.-Nd
o.c

lo (
lo-E
tv hlo:tNt :

oo'6'
Eco
:Z
o
4tto
Bo{)o
:o
E
3
o
=o.;
0o
N.E

E
og
o;
.Eco
No
e
o)o
.N
6

o
E
CL
5v
(I,
N

2
q
Yo
Bo
6
a
z"oco5c
ott
o
Bo()
{,
:E
E

=Ir
co
26.Lu.
(Er
lcfr.-
S-s
't\o).si

!;

6.:
o;tri

,,
t))
0

.-1.

6
th(!
o.<,

.9
-o
'a
o
o
(!
og
o
.Y
o

c!

to
c
r.iE
'd
,E

o)'a
o
a,
(o

=o1'
.oo
N
(L

il
;l,t
il:l
rl
3l

=l
3l
0)lilfl
al(l)l
ol
orl-lolNIol
(trl
B],
(o
cr)
(f)

=d)
L:

'd'

E
o)
'6,
o
'1'

co
Eot

cc

f.<
(f
c'=
No
!oo
o,
(s'd
o
o
E
flzo
E

IYNloNl=El:=
l€e
leE
I vCL
l@{)lo.(/)
I L._
lcc
lNv
lBa
l9z
I ;'6I o{/,I ool-98
l.(r) 8l6_o
I .8 .9'
tlE

.18=
;l :6'.8:ltrEil=';
ilsi-IEN
=l?frlErit!B
6l ls-

5lE $ol E o
$l Ee
8.1 'og
f lcF-

N
(.)
ooo
o.
(6

=o
oo
.i
o
No
N
f<
G
N
.g
o
.q
c

!

'6
c
o
oo
o
E
(s

Na

.N
({

o

â\
f\
=

oF
Noo
CL
No
oo

,9c
o
No.c
o
ilo1'
lo

i=a
o)aoo

'a
c

c
c
E
o
ft

t
.9
-vo
3
d)
N
(E

=o
E

E
(o

=c)
N
(tt

(,
o.E
(o

o)
o
'6'

E
o)
'6
o
!

o
ot

'6
3
.9
Co
Nao
oo
o
=-o(!
o
=I
c
N

o

_g

a
o
Es
N
'N(t
c

c
I(
N

-
o
=o
(g

(o
v,
.go
,!
I
o

=G

=I
C
N

(s
Y
.9o
-o.;
(6

(u
N

oso
(u

=(E

.e
a.)
N
ac
Y

o.
oo
r)
+-
,ttr
d
N

si

=d,

r.io
o
B
(1,

.o-.

No
0.),-')
,6
{,o;ooo
:E
E

=tt)
€o
Eo
E
0)t

Lc
ti
.- (f
oco'=NN.o>E'q8
LO

.1raoo'c(5
tro
(,)E
EDYoo
tso
dlN
EN9B
o6
s&
o'6
de
Eg
6:O'p'E
o.3
'aeg5
Es
Elzao
3g
.lu or:(o
OENv
Es
NT
&aa-o

c
N
(E

Eo
o

o
=0)
N
(o

=(,

o)o

=Y.N

o
=o'd
N

15
oa

(tro(>
:<

o
=o)
N
,9,
o
Y

'6
o
ooa
.g
E
-9oV

(s
No
oY

oo
6
o
o
Y

.9

.v,a
B
-g.o
Y
a
(!

o
Y

.gYo
Eoo

.N
a
(u
co
f
Y

7
_-9

(o
lz'=
.gz

o

=oN
E
(5

Ea
o
0-

o
tr)o
@

ot.N
sf

o
f.-N
$

o
N

o
|f)
c)(o

o
N

oo(o
$

o
f..
Ns

lr)o(o
o
r..)o(o

o
Ns

oo
(r)t

o
N*t

o(oo(o
o
|r)o(o

o
F.
N
$

oroo(o
o
f.-
N*

oo(o
oo(.,
i+

o
ro
c)

oo(.)
$

o
c{$

LO

oo
o,

(o

oo
@

@

o
(o

ro
O)olr)
F-

()
oo
O)

rI)
o)(o
N
O)

rf)
o)(o
c{
o,

(o

oo(o

(o

oo(o

Lr)

oo
O)

tr)
o)
tr)
F-

(o

oo(o

o)o
N
O)

N
$
tr)
F

o)(,
c!
o)

(o
oo(o

(o
oo(o

(o
oo(o

(o

oo(o

o
O)(o
9!

(o
oo(o

oo(o

(o

oo
@

oo
o)

oo
@

(f
o(o

o
ro
f...

oo
O)

(o
N
O)

@
N
o)

oO(o
oo(o

o
o)

o|l)
t-

oo(o N
o)

rf
ro
f.-

N
o)

oo(o
oo(o

oloOIO@l(o N
O)

oo(o
oo
@

<3o(o

F 00 o) o ot (, \f u, (o t-
F

@ o$l6,

v

N
o-



-c
!1

oo
d

o.l
o,(o

o)

oo
d

oo
o

(>o
d

o
o-

oo
o

o(r-
o)
(\
N

oo-
o

o loo Io
F ICIo lor loo lo(ol

o)
@-
o
v
N

oo
doo
o

oo-
O

o
o-
ooo
o

C"
co-
ot
(v,

@(9

o
<)
ooN
$

o
o_
o

F-
o)-
N(oo
N

o
o-
ooo
o

(o
o-
o
N
o)

a
o-
o

oo
d

oo-
ooo
o

oo
d

o
o-
o

oo-
o

oo
o

lo
(.r-

sf(o
@

o
o_
o

No
oi
to(\
@(9
N

o
o-
oo
N
s

ry
o)(o

O)

No-
N(oo
N

o
o-
ooo
o

(oo
o
N
o,

oo
ooo
o

o(o-

o)
N
N

oo
ooo
o

o
c.
O)

(f)
(o

o
o-
ooo
(r)

o)
@-
o
rf
F.r

oo
doo
o

ro
(f)-

$
@
@

oo
ooo
o

oI
g)
(v)

I\
F(o

l."
lcINto
lf
lo
l'Elo)
INto
t';l(5
IE
lu
INIo.lolcL
le
IEIY
l6
IN
IE'
ls

t:
telot,alo
I}tololo
to).E

3
'o-'
c
.s
E, -B

RE,
'1' 1'
cd)'9EEO
fle

C\

Njro
o

J

NiE
Eo

N
v.
6oo;ooo
o

g-'

=5
t)
i

li
ltt:

li
t:
l!
li
l!
lc
IE
t!lo
t'6
.:'5
(t,

g
fzo

;
(U

5Y
B

olNIpl
(El
EIal.-tol0lol;t
8Ial'6'l
'Et

3
6'

Eo
5,)

),
.,1)

Noo

o(,
()
No
@

!
N
Eo
g
o
N
No
oa
i
o.
a
E
\|

lclo
IN
t.Elil(tr
IE
lNto
IHlolcL
Iol;'to
I rc,
IN
l6IE ]

12 I

t.B I

lE I

ls Iltlt8 Il;l
l; =ll'o ol
sel
E =lEEI
o,'6 I

PEI
EEI
EEI
E UItrEl

EIIolol
9lr'o'll
; lt
_9 ti
a ll

#lj
= ligll
= 11

E I:
ts lr
€ ti(Ul'i tio t(ts l'E
! lrr

E
ooN
lzo
r<

6
1,o
o

o
D

B

c
o

lYllol
elcl
ol
EIol
PI

vl

orl
otol:lcl
clol6lcl6I
Bl,olo-l 'ol

sll,€l l.
-ol lr

El l+
=l Iz

sl ll
9l€ I fi

f,lglE
-l.a 

I oilil8

tlHl$lsl:
l616
ININla, lE
lolo>
lEle

nlslE
Il$ls
alEla
Elsl,s flg/E/g

o

=o!
N
v,

0.

Nt

o;
o)
N
Po
Ea

oo
oo
U)

o

=oo.
-e
'u)

o
.9

=o-o
N
.9

=

og
o.N

<)o(r)
t

o
tr,o(o

oo(,
$

ot'
Nrt

o
f.-Ns

o
Lr)o(o

o
@
(o

o
t.-
Ns

o
lr)o(o

o
|r,o
@

o
|<)o
@

o
lr)o(o

o
N
$

o
|r)o(o

o.)

.o
t,o

(o

oo(o

ro
o)
@c!
O)

Lr)
o)
N
o)

(o
oo(o

@

oo(o

(o
oo(o

o)o
N
O)

@

oo(o

(o

oo(o

@

oo(o

(o

oo(o

|r)

oo
o)

|r)
o)
N
o)

r)
oo
o)

c)(o
@
N
o,

(o
N
o)

oo
@

oo(o
oo(o -l o loNlo loo)l @ l(o

oo(o
oo(o

oo
o)

N
O)

oo
O)

N
(\
6t

(v,
(\a t(\ ro(\l @

ot
T\(\ @(\





(l^o

HEEN(!;
cEIJ

$giE
s p5[
I i'E
El (,0
oPoa -J

.s
E(r_
.- .!oQ
a?oEEO1u)
E'
cr
N
:)

.c
Eo_

L

s8AC.oo

=E1'(o
N
f

.s
E(r_

._L
oQ
A-oE
=EE(u
N
f

.E
Eo_
oQ
O-o?iEOd.a
E'(s
N
l

.s
E(9-
oQ
A-
.oE<o<'a
E(u
N
l

I

I

lu

IFlcl.!liloItr

lu

.!

o

'oo
G

,u

gn
.9!
o-
>.O:
B3'.- g1 6'l
x
!,P
Pru.o!

oo
o

O
o-
O

o
o-
O

O
o- O

o^
O

L
e*
:a .o

E S'io o-c
'oEXotr0..c

N

N
o
.f().t
$
o,

mcici <moo <cri dci <aioci <cooci
EI
.N
otr
o,

oo

Ba fi e8,8

o
o-
o

o
o-
o

o
o-
o

o
o-
o

o
o-
o

N
q,

-.i t.>* i.9

E I rH
3

oo
d

Oo
o

o
o-
O

o
o-
o

oo
o

>rO!l '-oo
iJO
6a!EE

o
o^
o

(o
o-

O

N
(f)

O)

tr,
(f,
o)
(o

O)(.)
ro
N(o
@

(r)
(Y)-

N(o
tr)
@
N

t6t(5
a\r
.v
a

o
o^
!t
(o\t
v
o)

o,

ro
(f,
o)
(o

c.)
o-
o
N()

o,
ce-
tr)
N
CO

@

(r)
co
N(o
lr)
co
N

sf;
ocg6

$E

oo
v
l{)s
v
o,
r

o)

lo
(o
o)
(o

(o
o_

o
N
(f)

o,
(f)-

rO
N
cr)
@

CO(o
N(o
tr,
@
N

6'

'ErEJ
>i C)(8f, d,.E}E

(!vr,}!oo-
fi Pta!tr5
B'!itNog
aE >3
-o-gE

trtr
(!

E>o.!Ec
e(b
8.qorcoP'Fo
gE
*'6'c
hi" 

= 
'6

H*€cl';i o).6a

'a'P(U -- o.xE:-BoEH
HEP#$E
5*E$ is
.s g E'oSt
S'Afni'Ro H I
HEts= 3 E 5
EEE $E€g
^*tr E'=E(., O)\J CLCDE O(O O)

=g
LF

->c.N
oii C.-.NS
gr$
g:gE
o=E
=o(!
F:E Ed Eg

E-$: $

Et;;'g r

gggf;is

='6'+.-
cizOD
cFo'Epts
o#q
'6, 

=.tss€g
[.rT n e
EEi$
fiEatdE E5

(B

g,
(!
G'o.

o|f)o(o
o()
O(o

O
tr)o(o

O
O(o

o
ll-,o(o

N
E
Not

ss
C)

o

(o

Oo(o

(o

Oo
@

@

oo(o

(o

o
O(o

.!
No 'I

o Oo
@

c)
O(o

Oo
@

c)o
@

o.J (\I c, $ ro

(r

=oo
G

la-
GT
N
o
E'
oL
o.
.g
i.,
-9o
o'=

o
(!
.cl
o
.g

.Y
ot-
\f
$to(\t
G

o

o

oo!
.;

(E
Eo
N
G

E
(E
1'

=

z
O
f
(-)

ô

ertl
:

L]:'a:
!

2 ie
t :C),r1 :-
>?,L
a : ri

F iotrl ;a
N i>=;l.-
;s :gJ

.H+>;Mt't>A
Ed+irj
;r-F g q

EN:-J-vI
((},J Y IJ.Eo[{
N-dcc(

cd

N



C

9.s
s8a -c.oo

=8E(c
N
L

l

c
tr

9.=
s8OE(u()

=3o(f
N
:)

o
o-
o

.E
Eoc
EgOEoo

=31'(s
N
:)

c
E

9.s
s8a -c.oo
EO1O
1'(s
N
f

.E
Eo_
s8o=(I'(J

=8E(s
N
:)

.g
Eo-
.s8OE,(go

=8!(f
N
f

.E
E(9-
s8OEoo58
E(f
N
f

c
E

9.soP
OE(u()€oaa
lJ
cr
N
l

c
'E

o_
L

oP
a _c,oo

=8<,(f
N
:)

.g
E

9.so9
AEoo

=8E(s
N
l

E

9.s
oQ#UA-(EE

=go(u
N
l

o
o-
o

oo-
o

o
o-
o

oo
o

oo
o

o
O^
Oo

O.
o

O
O^
o

<coclc

O.
o

o-
o

<didci <cocici <cicic <ai c.:o <dcio

o

<mo
<moo <mcld <cot-:o O

O-
o

o
o-
o

o
o-
o

o
o^
o

oo
c;rr jo

O.
o
o-
o

o
o^
o

o
o-
o

o
o_
o

I
o-
o

oo
o

o
o-
o

oo-
o

o
o-
o

o
o^
O

oo
ooo

o
o
o^
O

o
O.
o

O
o-
O

oo
c)

(o-t
f.-
00
N
(o

(o
-t:
O)
(f)
O
lo

F.
c\l
(o
t.
O)
s

o
o^
ooo
o
N

o
o-
oolr,
o,

o
o-
ooo
o

Lr)
(o-
(o
N
f.-

N

o
o-
Oo
O
o

o
o-

O)

c.)(o

o
o-
O
O
C)
co

o)
(o-
o
.t
t--

(o
$-
t-6
N
(o

(o
a"
o,
c.)o
rf)

t-c{
@t-
O)
s

o
o^
ooo
o
N

o
o-
oo
rO
O)

oo-
o
c)o
o

LO
(o-
@
N
f--
o
N

o
o-
oo
C)
o

oloo,lo-
IOo)lo to

col"o
@l

9)
(o-
o
\r
f--

(o
$-
O)
(f)o
ro

f.-
N.
(o
t-
o)
$

o
o-
o
C)o
o
N

o
o-
ooro
O)

o
o-
(lgv
o

rr)
@-
(o
N
f--
O
N

o
o-
ooo
o

o
o_

O)

(f,
(o

olOI8ll
=l'6to 

I9.:, I

;ed
!-cQ5 ()r\
-o(E
u 5i
EEEI o€
t)..(/) o

o,
(o-
o
$
t.

(.o

nt-
co
N
(o

}E
BS'1CO^
>\F c

=E;!-co, ()t'.
-o fi,I Ef
*EE
9o)ts
o-.(/) o

; ,.1

I AI FEIfr

iEHiggE
lfteEEgslz -Y .!Z = O-,= (E

N I t# N I 
=

F:B6=
.8.q'= o .y,6'6'A
='= totro'=>N
'8€g
'N ao#L>
E OE
> 6dl

'6"
C
L

-goo
o-
E
-g .9.c
EE
rO.NE
EO
-Lbo
==

oo-oco
h'=
-oN.Y
.ru'N(s!
o>
F .c.

o-c
7G
GO
N(,

N
-co
Eo.o

E6
dA^=_o
EgectNoo(,
EEP
+.9 

=*.i *NOO

aot>o)(E >'=:'o.6
E Efi
-ii O
.N .'B
EHE
EE E
*E I
_= 

='6"(u a,D'=NOEiEg[aH

.-'Q.3 o

ENEA

EE3E

t*e:
5*E Hra.Y_o.F>\O N.g

= 
E.9 E

J
a

No-=
.EE
.Y, aD'FO

Eo
569
saB
€EEm(L(/)

O
rO

(o

o
Lr)o(o

O
rO
O(o

O
rO
O(o

O
rO
O(o

o(o
O(o

o
r,r)
O(o

o
Lr)o(o

o
rO
O
@

oloo(o
o
rOo

@

c)o
@

N
\tr)
N

()
oo(')

()
o
O
o)

tr)

oo
O)

Lr)

oo
O)

rO

Oo
(o

o
O(o

(O

oo
@

(o

oo(o

@

Oo
@

o(o
o
O
(O

O
C)(o

O
O(o

$(o
N

O
C)
o,

Oo
O)

o
O
O)

oo
O)

O
O)Oo

- N (t to (o
-(O N c(' o, o

o

rriti



.E
E

9.s
oQP9a?oi5€o1a
E(u
N
l

'E-

(r_
s8
E65g
E(c
N
f

.s
Eo-'- .=
oQ
A-oE
=gt(s
N
f,

.E

o_
oQ
6eoEEO1a
!(s
N)

x

oo
o

C)
O-
o

o
o_
o

o().
o

o
o-
o

o

<mo

o

<coo

d

<mo

o

<co()

oo{ro
$
!+
g)

a.$
d

o
o^
o

oo
o

Oo
c)

o
o-
o

o
o-
o

o
o^
o

o
o-
o

o
o-
o

oo
o

oo
ooo
o

t\
@
@
@
@
N

o
ro
o
N
N

ol
o,(o

o,

o,
co^
(\
(v)

@r)

oo
ooo
o

\
@
@(o
cO
N

o
ro-
o)
N
N

6t
o,(o

o)

C')
oq
(o
@
ro
(!
$t
(v)

oa

oo
^i Jo

o

\
@
@(o
00
N

o
ro-
o,
N
t-

o{
o)(o

o,

o)
6-
(o
@
ro
N
6l
co
(\

o- o)
E._o,(U()=
-.U, L
+j O -:
u e!
-Ol.ru.43(UooE',= v.
^LtroE==.-'6'>
o-c*
!oo
rS 8rq

.gc(D=O
N>0)
B a'o
BE E.N 5\1(tr.Ul-
E o'6
EHg.-EO
o-* o
i.O U,

fi E:g t\

? =o=^==ITEft
: F 3E
i E 6-E

ia F 
g

}6.8 H

6 H il':gJ (/) o-E

Ep
.o'6
s'g
EEoa
+:ootr
B=;
Es8
S;"P

EIol
.ol
E'IOI

olr)o(o
o
tr)o(o

o(o
O(o

o()
O

lr)

oo
o,

o)o
c.l
o)

O)o
N
o,

()
o,(o
No,

oo
o, N

OJ
N
O)

(o
N
o)

N 00 o, o
C{

o
c
N(J
=.ct:,
o-

=.ooc
o
L
rF
g
ov
oo
o:e9. -0E.sUEE.6},F

^-g i:
G9 F
=t o
-o -Y

.E e; t>coo x(S>>'v'

=6E J
E 9- E
9oil o,=Oe to

E -e*' 3.Fg> ?
.9 6.-c h5'E: EN O-- ;*
8.= P E'troo oN.NE OoE i N.98 N d
'h r.r 6 'E
(l)'r o I

=EH' 
H,

=a:I E # 5
? o':'9 9'E PE'i g.
oi{oEN
iq'q: q
* ((DOO



v



iiilliJ$l(il.1;pl1l{y65n1,1nUf (11L1UfiY Zarqcznik nr B

ul. Guzikarzy B A do Zarzadzenia nr 90/2023
0g-1'10 socH0clN

Nlp:5g/.14-i1-160, RE00N:000930575 Burmistrza Miasta iGmlnv sochocin
z dnia 18 wrzesnia 2023 r.

Wstqpny projekt planu finansowego na 2024 rok
gzraj:,92t - Kultura iochron@
rozgz:gt - 92109 - Domy ioSroffi

Nazwa jednostki MTEJSKO - cMtNNy OSnOt

)y

DEK KUI.TUITY W SOCHOCINIF

Wyszczeg6ln ierr ie Wstqpny projekt planu na 2024 rok
I

1.Stan 6rodk6w na poczqtek roku

2

0,00

2. Przychody og6iem
705 000,00

dotacja z budzetu gminy
704 000,0c

przychody wlasne
1 000,00

3. Dotacja na inwestycje
0,00

-

II. KOSZTY

-----70r000rc

r\oszIy ogotem
705 00trp0

Wynagrodzenie
411 0g3,gc

Wynagr, z tyt. um6w zlecenia i o dzielo 86 800,00

Skladki z tyt. ubezp.spoleczn.
73100,0c

Skladki na Fundusz pracy
4 000,00

Odpis na ZFSS I 600,0c
Podr6ze sluZbowe i krajowe

1 500,0c
Zuzycie energii

52 600,00
r I rs uPrdty

Zakup towarow i usiug

-----ou,,u0

56 316,2C
Pozostale koszty

2 000,00

5.Stan Srodk6w na koniec okresu sprawozdawczego 0,00

S.Wydatki majqtkowe 0,00

T-,oCI
tqLqt

-u-J'o
w tym wymagalne

0,0c

p.o. DYRL,t(?oRA
Mtel 

2kp,,- 
G mt n o c ga o) y ttJr4 Kul ru ry

i'(,D,,i;.ui*t /i*{,plotr Marailskl

r{AZtrIVI

, t\dtvet tuliul



nllrrsl(0'$i|lllii\lYllul*J IU',',IJ*Y

,,,r,u$?,;11,?,$;t^3&?!&tmftsowa do wstgpnego projektu planu finansowego na 2024 rok
dla Miejsko - Gminnego Odrodha Kultury w Sochocinie

Zapotrzebowanie na dotacjg podrniotow4 z bud2etLr gminy w 2024 roku w dziale - 921 * Kultura

i ochrona dziedzictwa narodowego wynosi 704 000,00 zl, Plattowane przychody wiasne to kwota

I 000,00 zt,

I(oszty dzia.lalno$ci Miejsko - Gminnego Odrodka I(ultury w Sochocinie w 2024 roku przewiduje siq:

Dzialg2l - Kultura i ochrona clziedzictwa narodowego

Rozdzial 92fi9 * Domy i o5rodki kultury, $wietlice i kluby

Przychocly og6lern: 705 000.00 z{.

- dotacja zbudLetu grniny

- przychody wlasne

W Miejsko - Gminnym O$rodkLr l(ultury w Sochocinie planuje sig zatrudnienie o6miu

pracowrrik6wnaurllowgopracQwtlr6; f)yrektor-letat, Instruktor-letat,Wo2na-2etaty,

Irrstruktorzy pr.owadzqcy zajqciaw poszczeg6lnych sekcjach - 3 osoby na0,25 etatu i Gt6wny ksiggowy

- 0,25 elatur. Zaplanowatlo r6wniez wyplatg nagrody jubiteuszowej dla jednego pracownika w

wysol<o6ci TSYo wynagrodzenia. Planowany wydatek na ten cel to kwota 411083,80 z{. Wzrost

wynagrodzeri spowodowany jest :,:rlacznylnwzrosteln p{acy nrinirlalne.i oraz planowanymi podwy2kami

wynagrodzeti.

I(oszty og6tem 705 000.00 zt

w tym:

wynagrodzenia

wynagrodzerria z tytulu um6w zleceh i o dzie*o

sktadki na ubezpieczen ia spoleczne

skladki na Fundusz Pracy

odpis na ZFSS

lrrne $wiadozenia na rzecz pracownik6w

podr62e stu2bowe krajowe

zuLycie enelgii

zakup towar6w

zakup us{ug

inne oplaty

wptaty na PPI(

704 000,00 zi.

1 000,00 z{.

4l I 083,80 zt

86 800,00 z.l'

73 100,00 zt

4 000,00 zl

9 6A0,A0 zl

I 500,00 zl

1 500,00 zt

52 600,00 zl

35 000,00 zl

21 316,20 z+

6 500,00 zl

2 A0A,00 z*

\r

\J



Wynagrodzenia z tytufi.r um6w zlecefi io dzieto obe.irnuje zatrudnienie kapelmistrza, dw6ch
inst|uktor6w oraz inforntatyka jak rownieZ jeclnorazowych urn6w zarvieranych poclczas koncert6w
i innych pokaz6w organizowan yclt przezMcol(, Planowana kwota na ten cel to 86 800,00 zl.

Skladki na ubezpieczenia spoleczne, sldadki na Fundusz pracy oraz odpis na zakladowy
Fundusz Swiadczeri socialnych to kwota 86 700,00 zl. odpis na zakladowy Fundusz Swiadczeri
socjalnych przeliczotto wedlug wskaznik6w obowiqzuj4cych w drugim p6*roczu za23 roku,
zaplanowano t'6wniez wydatki zwiqzane z optacaniem skladek na ppl( w wysoko$c i2 000,00 zl.

Podr62e stu2bowe krajowe - obejmujQ wszelkiego rodzaju wyjazdy sluzbowe pracownik6w,
Przewidywany lcoszt to kwota 1 500,00 zl.

zu\cie energii - koszty dotyazq opNat za zuLrycie gazu, energii elektrycznej i wody. I(oszt
zaplanowany naw/w oplaty to 52 600,00 zl. znaczny wzrost wydatk6w spowodowany jest wzrostem
cen gazu i energii elektrycznej.

zal<up towar6w - koszly obejmuj4 zakup material6w dydak tycznych, artykut6w muzycznych
pt'zenrysfowych, budowlanych, biurowych, spozywczych i innych zwiqzanych zbie?qcqdzialalno$ciq
MGOK. l{oszt zaplanowany na ten cel to kwota 35 000,00 zl,

Zakup uslug to kwota 21316,20 zt, Srodki te planuje sig przeznaczy| na zakup uslug
zwiqzanych z bieaqcq dzia'lalno$ci4 MGOK ot'az z utrzymaniem budynku tj,: wystgpy arfystyczne,
pokazy, przedstawiertia teatralne, al<cja zirnowa,,Ferie w MCOK", naprawy instrument6w muzycznych
i zakup nowych instrument6w, r6znego roclzaju przeglqdy budynku (kominiarskie, budowlan e, gazowe,
elektryczne itp,), przegl4d pieca gazowego, przeglqdgasnic PPaZ, miesigczne oplxy zatelefon,wyw6z
nieczystoSci, monitoring, ustugi w zakresie ODO, itp.

Inne oplaty zwiqzarrc sq z r62nego lodzaju ubezpieczeniarni: budynku MCOK,
organizowanych itnprez, wycieczek oraz oplat ZAiKS - Stowarzyszeniem Autor6w za wynagrodzenia
autorsl<ie z tytuiu um6w licencyjnych. Ujgto takze koszty zwipzane z badaniami profilaktycznyrni
pracownil<6w oraz innymi $wiaclczeniarni wynikaj4cyrni ze stosunl<u pracy. Zaplanowany koszt w/w
oplat to l<wota B 000,00 zl.

Przychody wlasne Miejsko - Gminnego o$rodka Kultury w 2024 roku to kwota 1 000,00 zl,
kt6ra bgdzie uzyskana ztylnrtu wyuajmowartia salna r6znego rodzaju prezentacje ipokazy orazztytulu
wypozyczania krzesel i sto{.6w.

',a;WtrW"



UIUSXUCIIIW OSRODII( I(LITURY

ul, GuzikazY a R

n',, n 

glil/,?, 
o? 38io?,?iil,*to

MGAK.422.7.2023
Sochocin, 16.10.2023r.

PLAI{OWANY PLAN DZ,IAX,ALNOS CI

MIEJSKO - GMINNEGO OSnOpXA KULTURY w Sochocinie

na 2024 rok

I. CEL
prowadzenie wielokierunkowej dzialalnoici kulturalnej. Upowszechnianie kultury

ptzez rozpoznawanie, roabudzanie i zaspakajanie potrzeb. i zainteresowaft $rodowiska'

it"r*i.i.ri. uzdolnien urtytty.rny.t, i zaintiresowan kulturalnych ptzez uczestnictwo

w r6znorodnych formach eauUcji kuituralnej. Wspieranie i promowanie inicjatyw

kulturalnych srooo*iJu.- i<.srtaltowanie pozytywly:l .*rotc6w 
uczestnictwa w kulturze'

poprzez uczestnictwo w sekcjach i z.spolac-h dnalaiqcych w MGOK' Wsp6ldziaNanie

L iO ii 
^i 

instytucj ami i organiia cjami dziala)4cymi w obs zarze kultury.

\,

=:-:::--^^lt.,^.li.aaii 
nlan Termin oganit@

L.p, LA0AIIIA (Jl AZ DPUDUT' ! eqlllqurt l"''q"* r

1
T. t "'^.-;;il "i ^ 

a^ dzi al aTno lni a MGOK caly rok I DYrektor

nnego Osrodka
l'rrllrr^r -^oo nl an6wkn

caly rok Dyrektor1

catry rok Dyrektora Zarzqdz.anie maj4tkiem i dobrarni MGOK-u

(zlecanie bieZqcych napraw oraz ptzeglqd6w
+o nLta I nont roh hrr drrnlrrl MGOK)

wedtrug
polrzeb

Dyrektor Instruktorzy
4. Sporuqdzanie plan6w, sprawozdan l(wailalnycn z

A -i ^'L ^1 ^ ^ A ^i l\,{rif\I{ -r r

wedlug
potrzeb

Dyrektor Instruktorzy
5. Prowadzenie niezbEdnej dokumentac.l I placowKl

(dziennik plac6wki, dzienniki zai96, koniki, akta

itp,).
co miesi4c Instruktorzy Dyrektot

6. Pro*adzenie dziennik6w k6l, sekcji, klubow, t

- ^ ^^ ^1.A.,, -^.1 n*a+acnrrro ri l\IGOK-t t

wedtug
potrzeb

Dyrektor Instruktorzy
1 Gromidzen ie oraz opracow)ryvanie wtasnych

scenariuszy z rohnych imprez kulturalnych

wrzesiefi,
styczeri

Dyrektor Instruktorzy
8, Nab6r dzieci imlodzieLy do staiych formach pracy

/1 1--1--- 1- ^l^ ^^1.^l^ ooo-^hr itn \(Kltloy, l(ula) Js^vJ
catry rok Dyrektor I(adra.

10. Rozwijanle amatorskiego ruchu artystycznego na

caly rok Dyrektor
11 NaaiOr nad dz\ataiqcymi sekcjami: Orktestra uqt4

Sochocin, sekcja muzyczna, sekcja teatralna' sekcja



taneczna oraz zespolami dziaiajqcymi w MGOK -
Kapela Folkowa, James B. & Friends

12. Nadz6r i kierowanie [zbq Pami4tkow4 Guzikarstwa
znajdujqcei sip w MGOK,

caly rok Dyrektor

13. Dokonywanie niezb gdnych zal<up6w potrzebnych
do pracy merytorycznej plac6wki (instrumenty
mtzyczne oraz pomoce naukowe).

wedlug
potrzeb

Dyrektor Kadra

14, Dbanie o plawidlowe i funkcjonalne wykorzystanie
pornieszczeri i sprzEtu instytucii.

caly rok Dyrektor Instruktorzy

15. Dbanie o estetykg i wyelad obiektu, caly rok Dyrektor Instruktorzy

II. SAMOKSZTAI,CENIE I DOSKONALENIE

1 Or ganizow anie spothari merytorycz ny ch z
instr uktorami i pracownikami placowki.

wedtug
potrzeb

Dyrektor

2. Zap o znanie i nstrukto ro w i praco wnik6w instl.tucj i
z obowiqzttj4cymi przepisami prawnymi.

wediug
potrzeb

Dyrektor

3. Udzielanie porad instruktorom Miejsko -
Gminnego Oirodka Kultury dotyczEcych pracy
merytory eznei (wedlug mo2liwo$ci).

wediug
potrzeb

Dyrektor

4. Wsp6ldziatanie w zaklesie organizowania imprez
kulturalnych z o r ganizacj ami spolecznyrri j ak
r6wnie2 pozaruqdotvymi i innymi instytucjami
kElhrry,

wedlug
potrzeb

Dyrektor Uruqd Miasta i
Gminy Sochocin

Instruktorzy

5. Udzial w szkoleniach, seminariach, kursaih,
sympozjach oruz zlazdach dotyczqcych pracy
plac6wki.

caly rok Dyrektor Instruktorzy
KsiggowoS6

6. Podnoszenie kwalifil<acji zawodowych kadiy
instruktorskiej.

caly rok Dyrektor Instruktorzy

1. Promocj a lzby P amiqtkowej Guzikarstwa caly rok Dyrektor
Kadra

Urzqd Miasta i
Gminy Sochocin, Gromadzenie folder6w wydawniotw, rekiam6wek,

uycink6w prasowych o dzialalno$ci Miejsko -
Gminnego OSrodka Kultury w Sochocinie i calej
gminy.

caly rok Dyrektor Kadra MGOK-u

j Organizowanie spotkari, odczyt6w, wyklad6w,
prelekcj i zlecony ch przez inne instfi uci e.

wedlug
gottzeb

Dyrektor Kadra

4. Organizowanie wystaw na l6znorodne tematy
(spoleczne, kulturalne, regionalne).

wedfug
potrzeb

Dyrektor Kadra

5. Eksponowanie informacji, materiai6w dotycz4cych
pracy kulturalno - oSwiatowei i spolecznei,

caly rok Dyrektor Instruktorzy

6. Korzystanie zprojektow w i;@
Mazowsze

wedlug
potrzeb

Dyrektor Kadra

III. DZIAI,ALNOSE INFORMACYJNO - SPOI,ECZNA



rr."*ktff I TJrzadMiasta i
I ,,Dni Sochocina" - coroczna impreza Kullutamo 07.7024" Kadra Cminy Sochocin

caly rok Dyrektor Kadra
2. Gganizowanie r6znorodnych imprez l(ulturalnycn

iiiiiiorro"ych dla r6znorodnych grup wiekowych

ikonkursy, wycieczki, dyskotelci, warsztaty'
..-.i ^^-^-l-.1 l:+-r^^Lia'i+h \

Koncgrly, wIgUZ(Jlr\l lruvrqwArv ruy'l'
faty rok Dyrektor Kadra

Informowanie mieszkaric6w gminy o planowanycn
-^-^ ^I- l.',1+,'*a lnrrnh

uroczystosolaorl, ulrPrsza!" ^"" Ferie
zimowe

Dyrektor Kadra
4. brganizowanie wypoczynku podczas lefll (gry'

zablawy, koncerty, wycieczki warsztaty,)' 
-fil-I-rJ-+*', T\orai Snnhncin 07,2024r. Dyrektor Kadra

5. Warsztaty muzvgzllti ula L/ruvDrtJ sYtY, '
Prez obrzEdowYch

/ -,- -1-.-^21-r ^^+^+l"i *ilr^loilzi itn \
wediug
potrzeb

Dyrektor Kadra
6.

( AllqlztrlILr,
wedlug
potrzeb

Dyrektor Kadra
7. Cga"i;"*Aie uroczysto$ci z okazji tocznic 1 sw14t

fuitt*o*ych (3-ciego Maja, 1 l-tego Listopada' 1 7

sierpniu, uroczystoSci samorzqdu terytorialnego

itp.). , :: :: :: : wedlug
potrzeb

Dyrektor Kadra
8. tJ dzi al w uroczystoSci ach ko Sct elnyc tr ( w leiKallou'

D^&a NTar.ndrenie\
lJozg ulalu, \JLIPuDL)/, uvaw rrqvvr

wedlug
moZliwo$ci

Dyrektor Kadra
o Gganizowarie wystqp6w r62norodny?h ryp'."Lii., 

innvo.h nlac6wek
zawouowyul-l I a:LLtlaLvroNrwrr - rrrrr/ -" r--- -- - - --

caly rok Dyrektor Kadra
Urz4dMiasta i

Gminy Sochocin

10, Upowszethnianie dorobku kulturalnego MUUIL w

$rodowisku lokalnym jak rowniez w innych
---.^ J^: 

^ ^1"lnstytuc.l acn I trll9 ree
wedlug
potrzeb

Dyrektor Kadra
11 pr.zetrlowanie pracy sekcji, k6i, klubow I zespo{ow

dzial.ai 4cy ch w lnstytucj i popt zez udzialy w
,,^."r.,,-.^,.t nn,oo1q(1qr.lr l?slvnach.

caly rok Dyrektor Kadra
1) Promowanie dorobku artyslycznego zespo{ow I

r '. I ?,1.^:- ^-.^L ,,,'l\rt(1f\V
seKc.ll OZIUaJ4ulurr w "t""" , caly rok Dyrektor Kadra

13. Wtpotpiaca z innymi plac6wkami kultury na

terenie powiatu i wojew6dztwa'

Wplanieuwzglqdnionoimprezycykliczneorganizowane.plzezplac6wkq'Wtygodniu
odbywaj4 ,iE ,u.19"iu--* st*y"f, for*u"ir^-pruIv..."f."je., |<ola, 

iespoly' Do dyspozycji

uczestnik6w pozostaj4sale i pomierr.r"ni^inJ,ytucii oraz swietlica $rodowiskowa' instytucja

czynt"Biest od fioniedzialku do pi4tku * fo-O,i,o"h'od 1200,do 2000 w soboty w godzinach

;"rdillt,i" ,i)iiiar,i"le i SwiEta wedtrug zaistnialych potrzeb.

SPorzqdzi\:

p. r.;. ii.l R U lrl,l,OI?A
V ielr'/ltr-tirn I a r r,Iq(),( r.4f rl5ifl (IIttury

t ul t'.r,i,,1 />J,q /r{*;\l
{.'!oi.r iWorcttl,tkl



:,*fi;r*'p;r*;
Za.lqcznik nr B

do Zarzadzonia nr 9012023

Burmistrza Miasta i Gminy Sochocin
z dnia 18 wrze$nia 2023 r.

Wstgpny projekt planu finansowego na ZO24 rok

xz].at - 921 Kuttura i ochrona dzieozic
YZ I IO DIOIIOIEKI

Nazwa jednostki MIE-.,SKO - GtUl[htNA BTBLIOTEKA pUB!_ CZNA W SOCHOCINTE
vv yszczegolnien ie Ptan na 2424 rok

1 2

1.Stan Srrodkow na poczqtel< roku 0,00

2. Przychody og6lem 279 486,00
dotacja z budzetu gminy 279 486,0C

przychody w{asne 0,00

3. Dotacja na inwestycje 0,00
KAZLM 2t9 486,0C

II. KOSZTY
4, Koszty ogoiem 27e 486:0C

Wynagrodzenie 200 461,00

Wynagr z tyt. umow zlecenia i o dzielo 1 000,00

Sk{adki z tyt. ubezp.spoleczn. 35183,00

Skladki na Fundusz Pracy 4 810,00
Odpis na ZFSS 5 270,0C

Podr62e slu2bowe i krajowe 300,00
ZuZycie energii 0,00
rnne CIptaty zsvpt
Zakup towerrow i uslug 29 910,00
Pozostate koszty 0,00

5.Stan $rodkdw na koniec okresu sprawozdawczego 0,00

6.Wydatki majqtkowe 0,00
/. NAteznosct opc
S.lobowEzania 0,00

w tym wymagalne 0,00

R
Publicznel

Krawcryk



,,,, il.I l',1ii*,1 li tlii'iil t t
w sochoc,.,e, .,ijil.,iia,,
ste# tlPrdrtrr*Ut"tll$te P " go

dla Miejsko'Gminnej

projelrtu planu finansowego na 2024 tok

giUtiot.Li Publicznej w Sochocinie

Koszty rvynikajqce z dzialalnosci statutowej Miejsko ' Gminnej Biblioteki Publicznej

w Sochocin ie na2024r. planowane sq na poziomie 27g 486'A0 zl" kt6re sfinansowane zostan4

Srodkami z dotacji podmiotowej w wysok o*ci279 486,00 zl' Na koszty te skladaj4 siq:

l. wynagrodzenia og6lem - 20L 461'0A il'

a) wYnagrodzeniaosobowe

b) nagrodajubileuszowa

c) wyuagrodz enra ztyt' tim6w zlecenia

2. ubezpieczenia spoleczne i inne Swiadczenia 45 263'00 zI'

a) sktadki na ubezpieczenia spotreczne

b) skladki na Fundusz PracY

c) odPis na ZFSS

3. podr62e slutbowe i krajowe - 300'00 zl'

a) podr62e zwi4zane z bie?'4cqdzialalnoSci4 j ednostki

4. zakuP material6w - 9 650'00 zl'

a) rnaterialy biurowe (papier xero, Segregatory, toner, kartony archiwalne itp,) 1 500,00 zt.

b)artykutyprzemystowe(rgcznikiiednorazowe'pronto'zar|wkiitp')800'0021'

c)zal<vpmaterial6wnawydatzeniaiakcjeotg,ptzezBibliotekgl600,00zl.
( dzien dziecka, , warsztaty biblioteczne, akcie promuiqce czytelnictwo w tynx

organizacjakonkursdwwtymiart,spoiywczenaspotkania,NocBibltotek),

d) zakup znaczk6w/kurier 
250'00 zl'

e) zakup foli sarnoprzylepnej do ksiqzek 900'00 zl'

0 nagrody w plebiscycie Czytelnicy Roku 2023 r'

przyzt'Lawanych w 4 kategoriach wiekowych 500'00 zl'

196222,00 zl.

4 239,0A zt.

1 000,00 zl,

35 183,00 2tr,

4 810,00 zl.

5 270,00 zt'.

300 ,00 zi,

v

v

s)

h)

i)

j)

szafa na dokumentY z zaml<rem

karnisz i zas'lonka (do ukrycia magazynku)

zakup toreb PaPierowYch 50 szt'

regal kalax na ksi4Zki z zamkniqciatni

3 000,00 zl.

400,00 zl'

100,00 zl'

600,00 zl.



5. Zakup ksiqtelr 9 000,00 zl.
Jednoczesnie inforrnuje, ze wysokosi dotacji z MKiDN na zakup nowoSci
wydawniczych do bibiiotek publicznych, jest zale2n a od zantoznoSci poszczeg6lnych

gmin i naszego wkladu wlasnego (irn wigkszy wklad wlasny tym wigksza dotacja).
W 2023 r. gmina Sochocin znajdowalasig w II glupie tzn. zemusieliSmy mie6 wktadu
wlasnego 65Yo zadania.

uslugi obce - 11260,00 zl,

spotkanie autorskie

usluga w zakresie ochrony clanych osobowych

Qtelnienie funkcii inspektora danych osobowych zgoclnie z RODO przy zaloieniu 270)

6.

a)

b)

c)

d)

e)

wydruk dyplomy malaksiEirka wielki czlowiek

wydruk kart zapisu papierowe

I 500,00 21,

3 240,00 zl,

240,00 zN.

200,00 zl.

2 250,00 zl.

250,00 21.

300,00 zi.

300,0A zl.

570,00 zl.

150,00 zl,

600,00 zl.

1 100,00 zl.

600,00 zl,

1 500,00 zt,

902,00 zl.

150,00 zJ,

przystqpienie do konsorcjum Legirni (dostgp naszych czytelnik6w do e-book6w
i audiobookow) tJshrga ksiEzek elektronicznych dla naszych czytelnikdw na
podstawie indywidualnych kod6w.

f) realizacja wysylki SMS zarezerwowanych ksi4Zek

g) opiata hostingowa do strony www i domena

h) oplata zavtrzymanie katalogu OpAC www
i) prenumerata poradnika instytucji kultury on-line
j) konserwacj a klimatyzacji

Ir) obudowa parapetu w biurze i czfielni

I) karly do biblioteki z wygenerowanymi kodami

rn) szkolenia pracownik6w

7. inne oplaty *2 552,00 zl.

a) wkiad wlasny do projektu grantowego

b) ubezpieczenie rnienia

c) oplata skarbowa - za odpisy z Rejestru Instytucji I(ultur.y

W Miejsko - Gminnej Bibliotece Publicznej zatruclnionych jest obecnie 3 pracownik6w
w tym: 2 osoby na pelen etat (Dyrektor Biblioteki i Mlodszy Bibliotekarz) oraz I osoba

nai/.r etatu na stanowisku Gl6wna l(siEgowa. W 2024 t. przypadajubileusz 20-lecia pracy
pracowrrika na stanowisku mlodszy bibliotekarz. Zgodnie z Regularninem wynagndzania



pracownik6w MGBP w sochocinie, przystuguje pracownikowi nagroda jubileuszowa

w wysokosciT5 %miesiEcznego wynagrodzenia, Nagroda zostala ujEta w planie'

Dodatkowo z uwagi na wzrost w 2024 r. placy minirnalnej w skali roku o 70A il. brutto,

w powyzszych materialach planistycznych do projektu uchwaly budzetowej Miasta

i Gminy Sochocin na rok 2A24, ujqto poclwyZki wynagrodzefi o 175,00 zl" brutto dla

pracownika na stanowisku Gi6wnego Ksiqgowego i o 700,00 zl. brutto dla pracownik6w

na stanowisku Dyrektora i Mlodszego Bibliotekarua'

\l

\,



ox
,d

*' .v,(sln
l-.o

a

$.6*o
NJ6JO

o

NS
uN"
sô

p.5v)
0)
'N .J,g' 'a
i46
o6.)'Ea
(ia
f'o:A&
Y'HO
p./-

€ H"Ur,=c,;e.E'9uE
= 

id ;;.9tr-o
A(g]n>2
cd9X

'5;\(!UV
-5e OI) toxsr6 NEao.E

qbrJt))E X' 3 H-NE..l' € !.t +g 6.E 8 .: EEFE
m ; E if *;H"ff'E/e^ts
-Y,'=.N,OHSE .E E Pil (* E [ 3 rE;S E $ ; 

'E 
EE : E XHEEE € g EgEEB Eid *s3'E: TilE ;F3F

"Q ,N E 'P 5 S X i

€ c g ! t E ! E g E E

*rrE EEagaIEE;:En,TxflPH$Ii+fe6EtEsg€E*$tr8;gf=tg;orE.qd.tr5'E;h6a

$$$Fr'$s}$$g

.g

.E
()
o
(,
oo
!
o
tr
N
o

>.o
tE*s'g oEENG:G
;.:E

I
o
IE
o
E
.s
E(,

a

oJ
o
o
E

cq'a
g.e
otrU)c!
6?
P5
E S.F
\4 5.e
. EL-a

ail .- N

HH g;s 6

E[gESEEE

,5

E
o
F

.oX(J
O6f*i 'N
>..9t-o
L) cs

.v
o
L

(o
(J

:=.
o
G
N

t!
o
€
rQ
o
oa
.o

e.ltn \o

o

G
1'
(!
N



+rd"(t
:v - A ,-

r^!L.i9

H i'U E T
Uh^YdB 3 6',M Xodbouo- a s 9'=

A E H..E €
3'=(e()UE EE s i\/ u n

*AdoO
iZE0)t^

-:rR^oD'Fo2V'*BFEO-x^ol()
d 3 d!t4

cLU0)f*0)^o.>lr<xEzt)il.iJPi*

'?.'x?''-
\t^-N.Vai=).t-^O
;!.!sr;o-
6qE^Y=zgb0iiES

6d-.=L
N06-J?g

E--r'-N
-,:,9., l,,aoii*,otr E E.E E E"-'6653 NilEE
F3._E.9
=.+>A-;*vrta€'E E s',s=
^VJ-a{ t g S E N

'. B;. 1Gd >-U o tu'Htro7R1"6"X:rX€[qE 7 h d 6?d E& B

'il
No
,o
H

.v()
o
.o
m,il

c
I

U

6
'CI

z
'e
B
N
o
&

7
rtr c..l()-E{
= ..tiis
cd cn'Ad
SE
dN

*{)
or .E'=q
6H.N=

-da

..i>(,
(,"= tr
kE 3o6c{ ea*'s H.g E 1, N .f.E .-:
H?:q8 E fr E'E'.qEE$$
gHE€EKE
Hg.F v!>rnrh>=E>.lJ

7E -e# 
B fi q

or 'E
'6 B'E s.a.o I r
.V# BE
.gE 8 F
-.-9HUAr-o

r---^

Ef € io
E E'E : Y:'roI € U
= !,= oo()
Oi qa-Q-= O

+€E B B

:l 60 G)()Jc!o=UPU

:
IP

u
-<).1. q)

HEE,o?o)AUP
(h .-NF:

v?

> j.a
!v .-IZil

]JEOd06-
L

PL

4 o").99.trcoJ
i'a

>.od
-.rV'.!mE
3i;
N .. .=
?0)=at 'tf =t _y, c0.I 6)

o'o<l
EYAd)rilJE

€ Bl=
u

o-q-9-to>A
=.6b; E,aEE
=&82.3-g-



c) -Ea< c)

5BE 3_
>=.Y5 E*.s.()2>-o-<aVLo-gN
N-das.vN ,-so- q.9
-! A. Fm tr(d .-

6 ?fits
N,=N.= .EUB
F" 9* ORPjJ!9=,s: NB x>
.) k r PH 56a. a
g>lEN
o.t)*\),dE\YC+\/KILDfikafo: .9'd >.t,i vt 6X vE -j
NE=\,/;,38!r:4
! goD S Nb I r E.e

J ' dl L ->4 B xg F

.I€.9.S.E,9

c.)
N
c.l

(.)

0)

x
N
O
H
o

.o

a

c.i

l+
INlo

(d
L

M
Cg

(d

o
&
H
(d

Bo()
cd

U

I

o

q.)(i'EN
(,) :::.

5qJ(ao,,
:E
oi i7

(\ .a





Minister
Finans6w

-

Warszawa, t3 paldziernika 2023 roku

Sprawa:

Znak sprawy:
Kontakt:

Planowana na2024 r. subwencja
og6lna, wplaty oraz udziat w plT i CIT
sT3.4750.19.2023
Kancelaria MF
tel.: +48 22694 55 55
e-ma il : kancelaria@mf.gov.pl

W6it Gminy
Burmistrz Miasta i Gminy
Burmistrz Miasta
Prezydent Miasta

Szanowni Paristwo,

zgodnie z art. 33 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2oo3 r. o dochodach jednostek
sa m o rzqd u te ryto r i a I n e gol, pr zekazujg w zal qcze n i u i nf o rm acj e o :

rocznych planowanych kwotach poszczeg6lnych czgscisubwencjiog6lnej, przyjgtych
w projekcie ustawy bud2etowej na rok 2024,

rocznej planowanej na 2024 r. kwocie dochod6w z tytuiu udziatu we wptywach
z podatku dochodowego od os6b tizycznych,

rocznej planowanej na 2024 r. kwocie dochod6w
z podatku dochodowego od os6b prawnych,

z tytutu udziatu we wptywach

L Dz. U. z 2022 r. poz. 2267, z

rocznej planowanej kwocie wptat gmin do bud2etu pa6stwa, przyjgtej w projekcie
ustawy bud2etowej na rok 2024.

Planowane na 2024 r. dochody gmin z powyzszych tytut6w zostaty ustalone na podstawiekwot przyjqtych Y projekcie ustawy 
.bud2etowej 

na rok 2024. wvficzerl dlaposzczeg6lnych gmin dokonano wedtug zasad okreSlonych w ustawie o dochodachjednostek samorzqdu terytorialnego (zwinej dalej: ustawq[ z uwzglgdnieniem rozwiqza1
zawartych w projekcie ustawy o szczeg6lnych rozwiqzaniach stu2lcych realizacji ustawy
bud2etowej na rok 2024.

Ujqta w projekcie ustawy bud2etowej na rok 2024 planowana kwota subwencjio96lnej dlagmin (bez czq5ci o5wiatowej) wynosi t4.S22.45ltys. zt, z tego:

lel,i +48 22 694 55 55
fax: +48 22 694 36 84
gov.pllfinanse

e-mail: kancelaria@mf.gov.pl

ul. Swigtokrzyska L2
00-916 Warszawa

7/6



czqsi wyr6wnawcza subwencji o96lnej 73'tO4'423 tys' zt'

czq5i r6wno w al4casu bwencj i o96 I nej t'218'029 tys' zt'

Czei;Cwyr6wnawcza subwencji o96l nej dla gmin

Czqscwyr6wnawcza subwencjiog6lnej dla gmin sktada siq z kwoty podstawowej i kwoty

uzupetniajqcej.

Kwota podstawowa czgsci wyr6wnawczej subwencji o96lnej dla gmin wynosi

70.LO2.2t4tYs. zt.

Zgodnie z art.Zoust. 2 ustawy o dochodach jednostek samorzqdu terytorialnego' kwotq

podstawowa otrzymuja grinV, w kt6rych doch6d podatkowy na 1 mieszkarica gminy jest

nizt v odg2i/o6redniego-dochodu podatkowego na L mieszkarica kraju'

Za podstawq do ustalenia wysokoSci kwoty podstawowej czesciwyr6wnawczej subwencji

"g6r""i 
przyjeto dane ze sprawozdari z tarykonania dochod6w podatkowych gminy za

2022r. (z uwzglqdnieniem korekt zto2onych do wtaSciwych regionalnych izb

obrachunkowych wterminie do dnia 30 czerwca 2023 r') oraz planowane na rok 2024

dochody z tytutu udziatu we wplywach z podatku dochodowego od osob fizy.cznych i

podatku dochodowego oJ otOU prawnych (zuwzglqdnieniem koreklza2O22rok)' a tak2e

dane o liczbie mieszfaric6w wedtug stanu na dzieri 31 grudnia 2022r., ustalonej przez

Gt6wny Urzqd StatYstYcznY.

stosownie do projektu ustawy o szczeg6lnych rozwiilzaniach stu2qcych realizacji ustawy

bud 2etowej na ro k 2024, dou sta I en i a ni ro k 2024 czqiciwyr6wnawczej su bwencj i o96 I nej

dla gmin, a tak2e *ptrt O" bud2etu pafstwa, o kt6rych mowa w art' 29 ustawy' przyjqte

zostaty dochody grin ptrno*ane na rou zozq z tytutu udziatu we wptywach z podatku

dochodowego od os6b prawnych, z uwzglqdnieniem korekty u-stalonejw spos6b okreSlony

w ww. projekcie ustawy. Zgodnie z tym projektem, w roku 2024 korekty dochod6w za rok

2022ztytutu udziatu we ri,ptywach z podatku dochodowego od os6b prawnych' o kt6rej

mowa w art. g. ,rir*y, 
'nie 

dokonuje sig w odniesieniu do jednostek samorzadu

terytorialnego, kt6re spetniaja tacznie nastqpujqce warunki:

1)Sredniorocznywzrostdochod6wztytutuudlia|uwewp{ywachzpodatku
dochodowego od os6b prawnych w latach 2020.2024 jestwy2szy ni22o%;

2) planowane na rok 2024 dochody z tytutu udziatu we wptywach z podatku

dochodowego od os6b tizycznych i podatku dochodowego od os6b prawnych sa

wy2szeoconajmniejl0O%oddochod6wztychtytut6wwroku2o2o;

3) wskaznik dochod6w podatkowych gminy, powiatu lub wojew6dztwa, wyliczony na rok

2O24,jestwV2siy od'ttO%1rednieio wskaZnika dochod6w podatkowych wyliczonego

oapo*i"anio dla wszystkich gmin, powiat6w lub wojew6dztw na rok2024'

Ponadto, stosownie do art. 9 ustawy o rekompensacie dochod6w utraconych przez gminy

w 2018 r. w zwiq)k; ;"'zmiana zakresu opodatkowania elektrowni wiatrowych2,

otrzymanq ,"f.o*p*r, te zalicza iie Oo dochodu podatkowego gminy w rozumieniu

ustawy o dochodach jednostek samorzqdu terytorialnego, uwzglqdnianego do wyliczenia

czq6ci wyr6wnaw.rujliO*nowa2qcej sLbwencji o96lnej dla gmin oraz wptat do bud2etu

pafstwa.

w 2024 r. kwotq podstawowq czegci wyr6wnawczej subwencji og6lnej otrzyma 1'935

gmin, ztego: 157 miast, 521 miast i gmin orazt'257 gmin'

2 Ustawa z dnia lT listopada 2o2t r.o rekompensacie dochod6w utraconych przez gminy

w 2018 r. w zwiazku ze zmianq zakresu opodatkowania elektrowni wiatrowych (Dz' U'

22022 r. Poz.3O)

2/6



Wysokodi kwoty uzupetniajqcej uzalezniona jest od ggsto6ci zaludnienia w gminie,
w relacji do Sredniej gqsto5ci zaludnienia w kraju (w 202[;.Srednia gqstosi zaludnienia w
kraju wynosita, w zaokrqgreniu, r2o,TT osoby na kilometr kwJratowy) idochodupodatkowego gminy na jednego mieszka6ca.

Kwotg-uzupetniajqcq otrzymujq tylko te gminy, w kt6rych ggstofi zaludnienia, ustalonaprzezGlowny Urzqd Statystyczny wedtug stanu na dzieri 31gru dnia2O22r. jestni2sza od
Sredniej ggsto5ci zaludnienia w kraju i doch6d podatkowy na jednego mieszka6ca gminyjest nie twy2szy, ni2 t5o% Sredniego dochodu podatkowego na jednego mieszka6ca kraju.
Zgodnie z art.20 ust. 9 ustawy o dochodach jednostek samorz4du terytorialnego - kwoty
uzupetniaj4cej nie otrzymujq gminy, w kt6rych ggsto5i zaludnienia jest ni2sza od 6redniejgqstoscizaludnienia w kraju, ale doch6d podatkowy na jednego mieizkarica jest wyzszy od750% Sredniego dochodu podatkowego na jednelo m]eszkarica w kraju. Kwota
uzupetniajqca naliczona dla ww. gmin zwigksza iz96( I6wnowa2acq subwencj'i o96lnej -w 2024 r. kwota ta wynosii bgdzie 73.773tys.2t.

w 2024 r. kwotg uzupetniajqcq, w tqcznej wysokosci 3.002.209 tys. zl,otrzyma 1.g15
gmin, z tego: L0 miast, 518 miast i gmin oraz !.2g7 gmin.

Czg6i r6wnowa24ca subwencjiog6lnej dla gmin

CzeiC r6wnowazEcq subwencji og6lnej dla gmin ustala siq w wysokoici stanowiqcej sumgtqcznej kwoty wptat gmin do bud2etu- pafistwa (r-.2tg.o2g tys. zt) oraz kwoty
uzupelniajqcej czqsciwyr6wnawczej subwencji og6lnej dla tych gmin, kt6rych wskaznikdochod6w podatkowych jest wy2szy od lso%inalogicznego wskaznika obliczonego
tqcznie dla wszystkich gmin w kraju i kt6re w zwiqiku z tym nie otrzymuiq kwoty
uzupetniajqcej, choi jest ona dla nich oblicza na (73773 tys. zt).

Wynikaj4ca z povvy2szego kwota 7.291.802 tys. zf zostanie rozdzielona miqdzy gminy
zgodnie zart.27a ustawy, tj. z uwzglgdnieniem wydatk6wgmin na dodatki miesz[aniowe
wykonane w roku poprzedzaiilcym rok bazowy (2022 i), w przeliczeniu na jednego
mieszkaica gminy, orazw przYpadku gmin wiejskich i miejsko-wiejskich z uwzglqdnieniem
dochod6w za rok poprzedzaiE y rolibazowy z tytutu udziatu we wpfywac[ i podatku
dochodowego od os6b fizycznychoraz dochod6w z podatku rolnego i z podatku le5nego,
w przeliczeniu na jednego mieszkarica gminy.

w 2024 r. czqie r6wnowazqcq subwencji og6lnej otrzymajqgl2 gminy,z tego: 16g miast,
440 miast igmin oraz343gminy.

CzgSi ofwiatowa su bwencji o96l nej

Czq(;c oswiatowa subwencji o96lnej dla jednostek samorzqdu terytorialnego planowana
n1 rok 2024v'rynosi76.6o8.t77 tys. zf ijest wigksza w por6wnaniu do-kwoty czqscioSwiatowej subwencji o96rnej okreslonej w ustawie budzetowej na r.o[ 2o2s
(6 4.432.7 t5 tys. zt) o t2.17 5.4 62 ty s. zt, tj. o IB,9%.

Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorzqdu terytorialnego
okre6lona w projekcie ustawy bud2etowej na rok zcizqkwotaczgscioswiatowejsubwencji
og6lnej zostafa ustalona w wysokodci lqcznej kwoty czqSci oSwLtowej subwencji ogdlnej
nie mniejszei ni2 przyigta w ustawie budzetowej w'roki bazowym (zozs),it orvco*rnuj
o kwotg innych wydatk6w z tytulu zmiany realizowanych zadari oswiatolqych.
W kwocie cze5ci odwiatowej subwencji og6lnej planowanej na rok 2024 zostaly
uwzglgdnione skutkifinansowe zmiany zakresl zadano5wiatowych, wtym m.in. skutki:

zmiany liczby etat6w nauczycieli i struktury awansu zawodowego,
planowanego wzrostu zatrudnienia z tytulu standaryzacji zatrudnienia psycholog6w i

Jto



pedagog6w szkolnych - kontynuacja zmian wprowadzanych od l wrzeSnia 2022r',

wzrostu o !2,3%Srednich wynagrodzefi nauczycieli od 1 stycznia 2024 r,,

wzrostu liczby dzieci posiadaj4cych orzeczenie o potrzebie ksztatcenia specjalnego,

wzrostu kwoty dotacji udzielanych z bud2et6w jednostek samorz4du terytorialnego

w zwiEzku 
= 
rr rii^nvm wzrostem kwoty finansowego standardu A oraz wzrostem

subwencji naliczanej na uczni6w w szkotach i plac6wkach, dla kt6rych jednostka

samorzadu terytorialnego nie jest organem prowadzqcym'

wzrostu odpisu na ZFSS dla nauczycieli,

zmniejszenia subwencji z tytutu przekazania przez jednostki samorzqdu

terytorialnego, * drodre porozumienia, szk6t do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa

i Rozwoju Wsi.

z podzialu kwoty czqsci oswiatowej subwencji og6lnej planowanej na 2024 r' -
76.6o1.L77tys.zt, zgoinie z art.28 ust. 5 ustawy o dochodach jednostek samorzadu

terytorialnego, wytq-zona zostata ustawowa O,5Yorezerwa w wysokoSci 383'042 tys' zt'

w zwiqzku z powy2szym pomiedzY poszczeg6lne jednostki samorzqdu terytorialnego

podzielono kwotg 76.225.735 tys. zt, z tego dla:

gmin

powiat6w

wojew6dztw

46.062.333 tYs. zt,

29.216.400 tYs. zt,

946.402tYs. zt.

v

w powy2szych kwotach uwzglgdnione zostaty: kwota bazowa, kwota uzupetniajqca na

,..rlir..ie zada(rszkolnych oraz kwota na zadania pozaszkolne.

Zakres zadafi oSwiatowych realizowa nych przez poszczeg6lne samorzqdy' stanowiqcy

poJrtr*g do naliczenia jednostkom samorzqdu terytorialnego planowanych kwot czeSci

oSwiatowej subwencli og6lnej na 2024 r., okreslony zostat na podstawie danych

zgromadzonych w ryrt"*Iu inftrmacji o6wiatowejwedtug stanu na 30 wrze5nia 2023r"

z"wyjatkiem danych Sredniorocznych za poprzedni rok szkolny'

Wyliczenia planowanych kwot czqici o6wiatowej subwencji og6lnej na 2024 r' dla

porzcregotnych jednostek samorzqdu terytorialnego dokonato M inisterstwo Edukacji

i Nauki. W zwiqzku z powy2szym ewentualne pytania w sprawie wysokoSci kwoty cze$ci

oswiatowej subwencji o96lnel nale2y kierowai do Ministerstwa Edukacji i Nauki'

Wptatygmin do budietu Pafstwa

Planowana na2024r.lqcznakwota wptat gmin do bud2etu pa6stwa, zprzeznaczeniem na

czg56 r6wno wa2qcqsubwencji og6lnej dla gmin, wynosi 1.278.029 tys. zt'

Wptat do bud2etu pa6stwa, zprzeznaczeniem na czq6i r6wnowa2qcq subwencji og6lnej

dla gmin, zgodnie i art.29 ustawy, dokonujq gminy, w kt6rych wska2nik dochod6w

podatkowych na jednego mieszkaica jest wiekszy ni2 LSOo/o wskaZnika ustalonego

analogicznie dla wszystkich gmin w kraju'

JednoczeSnie pragnq przypomnie (, 2e - zgodnie z .ar.t. 35 ust. L ustawy - gminy

zobowiqzan" ,a Oo iot<onywania wptat na rachunek bud2etu pahstwa w dwunastu

r6wnych ratach w terminie do 15 dnia ka2dego miesiaca'

Gminy dokonujq wptat na rachunek bankowy Ministerstwa Finans6w' Departament

Finans6w Samorzqdu Terytorialnego, umiejscowiony w Narodowym Banku Polskim

oddziat okrqgowywwarszawie nu*"t 727O7O 1O1O OO71 77139L37 2O0t'

Ustalanie dochod6w g*i" ii,trtu udziatu w podatku dochodowym od os6b fizycznych

4/6



iprawnych

Uprzejmie informujq, ze zgodnie zart.4 ust.2 w zwiqzku zart.gg ustawy, w 2024r.
wielko6dudziatu gmin we wptywach z podatku dochodowego od os6b fizycznych, wynosii
bqdzie 38,46%.

Podstawg do wyliczenia na rok 2024kwotdochod6w jednostek samorzqdu terytorialnego
z tytutu udziatu we wptywach z podatku dochodowego od os6b tizycznych oraz podatku
dochodowego od os6b prawnych stanowiq prognozowane kwoty dochod6w z tych
podatk6w przyjqte do opracowania projektu ustawy bud2etowej na rok 2024.
Wska2nik udziatu nale2nego podatku dochodowego od os6b fizycznych od podatnik6w
zamieszkatych na obszarze gminy w og6lnej kwocie naleznego podatku zostat ustalony
jako Srednia wa2ona arytmetycznaz3lat obliczeniowych obejmujqcych lata 2022,2O2t
i 2020, odpowiednio z wagami 0,5, 0,33 i O,!T.Podstawq do ustalenia wskaZnika stanowiq
dane zawarte w zlo2onych zeznaniach podatkowych o wysokoSci osiqgniqtego dochodu
or az r ocznym ob I iczen iu pod atku dokonanym przez ptatn i k6w.

Wska2nik udziatu naleznego podatku dochodowego od os6b prawnych na obszarze gminy
w og6lnej kwocie nale2nego podatku zostat ustalony jako Srednia wa2ona arytmetyczna
z3lat obejmuj4cych lata zo2!,2020 i zo!9, odpowiednio z wagami 0,5, b,33 io,tl.
Podstawq do ustalenia wskaZnika stanowiq dane zawarte w zto2onych zeznaniach
podatkowych owysoko6ci osiqgniqtego dochodu i naleznego podatku dochodowego od
os6b prawnych.

Wielko5i dochod6w z tytutu udziatu we wplywach z podatku dochodowego od os6b
fizycznych oraz udz'ialu we wptywach z podatku dochodowego od os6b prawniTch zostata
obliczona z uwzglqdnieniem przepis6w art. 9c ustawy, a w odniesieniu do planowanych na
2024 r. dochod6w z tytuiu udziatu we wptywach z podatku dochodowego od os6b
prawnych r6wnie2 przepis6w zawartych w projekcie ustawy o szczeg6lnych
rozwiqzaniach stu2qcych realizacji ustawy budzetowei na rok 2024 iom6wionycf, r,yy2ej
przy czqici wyr6wnawczej su bwencj i o96l nej).

Zar6wno kwota dochod6w z tytulu udziatu we wptywach z podatku dochodowego od os6b
fizycznych,iak i z tytutu udziatu we wptywach z podatku dochodowego od os6b[rawnych,
stanowi sumg planowanych dochod6w na rok 2024 orazkwoty zwiqkszenia dochod6w za
rok2O22,wynikajqcej z korekty dochod6w za ten rok.

Srodki stanowi4ce dochody jednostek samorzqdu terytorialnego z tytutu udzialu we
wplywach z podatku dochodowego od os6b fizycznych oraz podatku dochodowego od
os6b prawnych zostanq przekazane na rachunki bud2et6w jednostek samorzqdu
terytorialnego w r6wnych miesigcznych ratach w terminach odpowiednio do 10. dnia
kazdego m iesi qca or az 20.d n ia kazdego m ies iqca.

Obowiqzki informacyjne jednostek samorzqdu terytoriatnego
Pragnq zwr6cii uwage, 2e stosownie do przepis6w ustawy o dochodach jednostek
samorzqdu terytorialnego - w przypadku zmiany banku prowadzqcego obslugq bud2etu
jednostki samorzqdu terytorialnego lub zmiany numeru rachuni<u U.ntowEio, gminy
zobowiqzane sq do przekazania ministrowi wta6ciwemu do spraw finans6w pu-Ulicznych
iwta6ciwemu naczelnikowiurzqdu skarbowego informacjio nowym rachunku bankowym,
w terminie 30 dni przed dniem zamknigcia rachunku funkcjonujqcego przed zmianq.
Powy2sza informacja powinna byi podpisa na przez dwie osoby, tj. w6jia (burmistrza lub
prezydenta miasta) oraz skarbnika.

Jezeli jednostka samorzEdu terytorialnego nie dopetni powyzszego obowiqzku, koszty
ponownego przekazania Srodk6w ponosi jednostka samorzEdu terytorialnego.

s/6



Dodatkowe informacje

Uprzejmie informujq, 2eie2eligmina stwierdzita rozbieznosci miedzy liczbamieszkahc6w

podana przez Gt6wny Urzqd Statystyczny a liczba mieszkaric6w ustalon4 przez gminq

samodzielnie, mo2e zwr6cii sig - ,^ po6rednictwem .Wojew6dzkiego 
Urzedu

Slatystycznego - do Gt6wnego Urzqdu Statystycznego, kt6ry wyja6ni przyczYnY

powstatych rozbie2no5ci.

o ostatecznych wielkoSciach poszczeg6lnych czeSci subwencji o96lnej dla. gmin

iwysokoSci wplat na 2024 r. ofaz o kwocie dochod6w z tytutu udziatu we wplywach

z podatku dochodowego od os6b fizycznych i podatku dochodowego od os6b prawnych'

minister wtaSciwy doipraw finans6w publicznych powiadomi wszystkie gminy - zgodnie

z art. 33 ust. 1 pkt 2 usiawy- w terminie 14 dni od dnia ogtoszenia ustawy bud2etowej na

rok2024.

lnformacje o rocznych kwotach czqSci subwencji og6lnej, wplatach oraz o planowanej

kwocie dochod6w z tytutu udziatu we wptywach z podatku dochodowego od os6b

f:iztycznych i od os6b prawnych, a tak2e o kwotach wynikaiacych z podziatu rezerw

subwencji og6lnej sq' przekazywane za poSrednictwem lnformatycznego Systemu

ZarzadziniaBud2etami Jednostek Samorzqdu Terytorialnego BeSTi@.

Zwyrazami szacunku

Z upowa2nienia M i nistra Finans6w

Sebastian Skuza
Sekretarz Stanu



Zal7cznik do pisma
Ministra Finans6w

nr 5T3.4750.19.2023

Burmistz Miasta iGminy
socHoctN

Informacja o rocznych planowanych kwotach czgsci subwencji og6lnej i planowanych wplatach, przyjgtych w projekcie ustawybud2etowej na rok2024, oraz o planowanej na rok2024 ttwocie d'ochod6w z tytulrudziaiu we *p^tytiiiri z podatku dochodowego odos6b fizycznych i podatku dochodowego od ost6b prawnych

l\

Kwota dochod6w z tytulu udzialu we wp$wach z podatku dochodowego od os6b
firycznych na2024 r. (w zl)

Kwota dochod6w z fytulu udzialu we wplywach z podatku dochodowego od os6b
prawnych na2024 r. (w zl)

III Kwota subwencji ogrilnej na 2024 r. (w zt)

I Czqi;(, wyr6wnawcza subwencji og6lnej (w zl)

z tego:

1) kwota podstawowa czgsci wyr6wnawczej subwencji og6lnej (w zl)
2) kwota uzupelniaj4ca czgsci wyr6wnawczej subwencji og6lnej (w zl)

2 Cz9i6 rriwnowaiiqca subwencji og6lnej (w zl)

3 Cz7ltt o(wiatowa subwencji og6lnej (w zl)

(1+2+3)

tc1

lcll
lcz)

IDI

IEI

t3 069 74

5 420 814

3 763 57

I 657

IV Kwota wplaty do budietu paristwa na2024 r. (w zt)

1,1 420113)



tAl

AI

A2

KALKULACJA

Kwota dochod6w z tytulu udzialu we wplpvach z podatku tlochodowego od os6b fizycznych (PIT) n?.2024 r' (w zl)

w tym:

Kwota rlochod6w z tytrlu udzialu we wplrvach z PIT na 2024 r,, o kt6rej mowa w art' 9 rrstawy (w zl)

Kwota zwigkszenia dochodrSw z tytulu udzialu we wplywach zPlT 2n2022 t" o kt6rej mowa w art' 9c ustawy (w zl)

I(alkulac.ia kwoty <Iochod6w gminy z tytulu udzialu we wplywach z PIT na 2024 r', o kt6rej mowa w art' 9 ustawy

A3 WskaZnik uclzialu nale2nego PIT na2024 r'

A4 rJdzialy (38,46%) wszystkich gmin w PIT na2024 t' (w zl)

A5 Doch6d grniny z tytulu udzialu we wplywach zPlT na2024 r' (w zl) (A3 * A4)

Kalkulacja kwoty zwiQksze[ia dochod6w gminy z tytulu udzialu we wptywach zPlT 2t2022 r" o kt6rej mowa w art' 9c ustawy

A6 Wska2nik udzialu nale2negoPlT na2022 r'

A7 Kwota zwigkszenia dochocldw wszystkich gmin z tytuh udzialu we wplywach zPlT 2a2022 r' (w il)

AB Kwota zwigkszenia dochod6w grniny z tytulu udzialu we wplywach z PIT 2a2022 r' (w zl) (A6 * A7)

IBI Kwota dochodr5w z tytuhr udzialu we wplywach z podatku dochodowego od os6b prawnych (cIT) na 2024 r' (w zl)

w tym:

81 Kwota dochod6w z tytuhr udzialu we rvplywach z cIT na 2024 t., o kt6rej mowa w art' 9a ustawy (w zl)

82 Kwota zwigkszenia dochod6w z tytulu udzialu we wplywach zclT 2t2022 r' (w zl)

Kalkulacja kwoty dochodSw gminy z tytulu udzialu we wplywach z cIT na 2024 r", o kt6rej morva w art' 9a ustawy

83 WskaZnik udzialu naleZnego CIT na2024 r'

B4 Udziaty (6,7|%)wszystkich gmin w CIT na2024 r' (w zl)

85 Doch6d gminy z tytulu udzialu we wplywach zClT na2024 r' (w zl) (B3 * 84)

Kalkulacjakwotyzwiqlrszenirdochotl6wgminyztytuhrudzialuwewplywachzC|T212022t.

86 WskaZnik udzialu naleznego CIT na2022r'

B7 Kwota zwigkszenia dochod6w wszystkich gmin z tytulu udziahr we wptywach z CIT 2a2022 r' (w zl)

Bg Kwota zwigkszenia dochod6w gminy z tytulu udzialu we wplywach zcIT 2a2022 r' (w zl) (86 * B7)

tclPodstawowedanedowyliczenirsubwencjiog6lnejiwplatydobud2etupafistwana2024r.
Cl WskaZnik G

CZ Wska2nik Gg dta wszYstkich gmin

C3 Liczba mieszkaric6w na dziefi 31 grudnia 2022 t' w gminie

C4 Liczba mieszka6c6w kraju

s 144 748

5 621 398

123 350

0,000 103 80804

s4 tsl 853 022

s 621 398

0,000 10380824

1 188 250 275

r23 350

0,00000518819

6 889 404 867

35 744

0,00000957906

t 210 229 366

12 168

41 gl:'V

35744

12 168

| 728,78,

2788,9*
s 689

37 76632'7

lr420l l3l


